

Прайс-лист

14 Марта 2020 г.

Наименование товаров	2. А-О			
	(включая НДС и НП)			
1. КОНДИТЕРКА				
1. ШОКОЛАДНЫЕ БАТОНЧИКИ				
1. МАРС				
Баунти 55гр (1*32*6)	740.00 руб.	бл	23.13 руб.	шт
Баунти Трио 82.5г (1*24*6)	904.90 руб.	бл	37.70 руб.	шт
Марс 50гр (1*36*8)	907.00 руб.	бл	25.19 руб.	шт
Марс МАКС 81г. (1*24*7)	904.90 руб.	бл	37.70 руб.	шт
Милки Вей 26гр (1*36*6)	435.80 руб.	бл	12.11 руб.	шт
Милки Вей 52гр (1*18*6)	443.30 руб.	бл	24.63 руб.	шт
ММ Арахис 360г. (1*14)	187.80 руб.	шт	187.80 руб.	шт
ММ Арахис 130г. (1*24)	70.40 руб.	шт	70.40 руб.	шт
ММ Арахис 50г. (1*32*5)	799.40 руб.	бл	24.98 руб.	шт
ММ Шоколад 360гр (1*14)	187.80 руб.	шт	187.80 руб.	шт
ММ Шоколад 130гр (1*24)	70.40 руб.	шт	70.40 руб.	шт
ММ Шоколад 50гр (1*32*6)	797.10 руб.	бл	24.91 руб.	шт
Сникерс CRISPER 40гр (1*36*8) маленький	738.10 руб.	бл	20.50 руб.	шт
Сникерс CRISPER 60гр (1*24*7) большой	592.50 руб.	бл	24.69 руб.	шт
Сникерс 55гр (1*48*6)	1'068.50 руб.	бл	22.26 руб.	шт
Сникерс СУПЕР 92гр (1*32*4)	1'204.20 руб.	бл	37.63 руб.	шт
Сникерс Лесной Орех 81гр (1*32*5)	1'186.40 руб.	бл	37.08 руб.	шт
Твикс 55гр (1*40*6)	925.10 руб.	бл	23.13 руб.	шт
Твикс Экстра 85гр (1*24*6)	903.80 руб.	бл	37.66 руб.	шт
2. АЛЕНКА				
Шоколад Аленка 100гр (1*14*6)	37.90 руб.	шт	37.90 руб.	шт
Шоколад Аленка 100гр порционный (1*17*4)	51.00 руб.	шт	51.00 руб.	шт
Шоколад Аленка 100гр "Много Молока" (1*13*5)	39.00 руб.	шт	39.00 руб.	шт
Шоколад Аленка 100гр миндаль (1*14*6)	49.10 руб.	шт	49.10 руб.	шт
Шоколад Аленка 100гр с фундуком (1*14*6)	40.70 руб.	шт	40.70 руб.	шт
Шоколад Аленка 15гр (1*42)	280.70 руб.	бл	6.68 руб.	шт
Шоколад Аленка 200гр (1*18) БОЛЬШОЙ	68.90 руб.	шт	68.90 руб.	шт
Шоколад Аленка 20гр (1*64*4)	10.90 руб.	шт	10.90 руб.	шт
Шоколад Аленка 60гр (1*25*3)	636.00 руб.	бл	25.44 руб.	шт
3. АЛЬПЕН ГОЛД				
Альпен Голд Максфан Карам- марм. и печ 160г.(1*14)	83.80 руб.	шт	83.80 руб.	шт
Альпен Голд Максфан Клубника-малина 160г. (1*15)	83.80 руб.	шт	83.80 руб.	шт
Альпен Голд Максфан Манго-Ананас 160г. (1*15)	83.80 руб.	шт	83.80 руб.	шт
Альпен Голд Максфан Попкорн-кола 160г.(1*15)	83.80 руб.	шт	83.80 руб.	шт
Альпен Голд молоч шок (1*20*5)	35.40 руб.	шт	35.40 руб.	шт
Альпен Гольд Фундук (1*20*5)	37.70 руб.	шт	37.70 руб.	шт
Альпен Гольд Фундук Изюм (1*20*5)	37.70 руб.	шт	37.70 руб.	шт
Альпен Гольд белый с кокосом (1*20*5)	37.50 руб.	шт	37.50 руб.	шт
Альпен Гольд Орео (1*19)	37.70 руб.	шт	37.70 руб.	шт
Альпен Гольд с Арах. и Крекер шокол. (1*20*5)	35.20 руб.	шт	35.20 руб.	шт
Альпен Гольд с Арахисом и Кукур. Хлоп. (1*20*5)	35.40 руб.	шт	35.40 руб.	шт
Альпен Гольд с Начинкой Капучино (1*20*5)	35.20 руб.	шт	35.20 руб.	шт
Альпен Гольд с Начинкой Клубники (1*20*5)	35.40 руб.	шт	35.40 руб.	шт
Альпен Гольд сол. миндаль и карамел (1*20*5)	39.30 руб.	шт	39.30 руб.	шт
Альпен Гольд Темн. и Белый (1*20*5)	39.30 руб.	шт	39.30 руб.	шт
Альпен Гольд Черника Йогурт (1*20*5)	35.20 руб.	шт	35.20 руб.	шт
4. РИТЕР				
Ритер Белый Цель. Орех 100г. (1*10) [7016]	66.20 руб.	шт	66.20 руб.	шт
Ритер Горький Марципан 100г. (1*12) [256]	54.60 руб.	шт	54.60 руб.	шт
Ритер Мол. Целный Миндаль 100г. (1*11) [7036]	66.20 руб.	шт	66.20 руб.	шт
Ритер Мол. Альпийским моло. 100г. (1*12) [186] (синий)	54.50 руб.	шт	54.50 руб.	шт
Ритер Мол. Карамелный Мусс (1*11) (оранж.) [2116]	54.40 руб.	шт	54.40 руб.	шт
Ритер Мол. Клубника в Йогурте 100г. (1*12) [2696] (роз.)	54.40 руб.	шт	54.40 руб.	шт
Ритер Мол. МАКАДАМИЯ (1*11) [7056]	66.20 руб.	шт	66.20 руб.	шт

Ритер Мол. Овсяное печенье с йогуртом 100г (1*11)[9346]	54.60 руб.	шт	54.60 руб.	шт
Ритер Мол. Ром/ Орех изюм 100г. (1*12) [126]	54.60 руб.	шт	54.60 руб.	шт
Ритер Мол. с Кокос. стружкой 100г. (1*12) бел. [2986]	54.60 руб.	шт	54.60 руб.	шт
Ритер Мол. Цельный Орех 100г.(1*10) [7006]	67.40 руб.	шт	67.40 руб.	шт
Ритер Мол. шок. и Лесной Орех 100г. (1*12) [2226]	54.40 руб.	шт	54.40 руб.	шт
Ритер Мол. с Печеньем 100г. (1*11) [2146]	54.60 руб.	шт	54.60 руб.	шт
Ритер темн Миндаль и Апельсин 100г.(1*12) [2126]	54.60 руб.	шт	54.60 руб.	шт
Ритер Темный шок. 61% 100г.(1*12) [9326]	67.40 руб.	шт	67.40 руб.	шт
Ритер Темный шок. 74% 100г.(1*12) [9336]	67.10 руб.	шт	67.10 руб.	шт
Ритер Тёмный с мятной начинкой 100г.(1*12) [286]	54.50 руб.	шт	54.50 руб.	шт
Ритер Тёмный Цель. Орех 100г. (1*10) [7026] темни	67.40 руб.	шт	67.40 руб.	шт
Ритер Чудесная Мята 100г.(1*12) [9306]	55.30 руб.	шт	55.30 руб.	шт
Ритер Шоколад ореховый десерт 100г. (1*13) (тём син.) [266]	54.40 руб.	шт	54.40 руб.	шт
5. КИНДЕР				
Киндер Сюрп. (1*12*3) Домашние животные	597.10 руб.	бл	597.10 руб.	бл
Киндер Сюрп. (1*12*3) Мейн Мальчик	597.10 руб.	бл	597.10 руб.	бл
Киндер Сюрп. (1*12*3) Бегемотики	597.10 руб.	бл	597.10 руб.	бл
Киндер Сюрп. (1*12*3) Весна	598.30 руб.	бл	598.30 руб.	бл
Киндер Сюрп. (1*12*3) Герои в масках	598.30 руб.	бл	598.30 руб.	бл
Киндер Сюрп. (1*12*3) МАША и МЕДВЕДЬ	597.10 руб.	бл	597.10 руб.	бл
Киндер Буэно 43г. (1*30)	1'170.30 руб.	упак	39.01 руб.	шт
Киндер Делис Т1 (1*20) МАЛЕНЬКИЙ	646.60 руб.	упак	32.33 руб.	шт
Киндер Джой (1*24) Звездные Войны	1'568.80 руб.	упак	65.37 руб.	шт
Киндер Джой (1*24) Инфи. (Девочка)	1'488.10 руб.	упак	62.00 руб.	шт
Киндер Джой (1*24) Инфи. (Мальчик)	1'488.10 руб.	упак	62.00 руб.	шт
Киндер шоколад 100гр (1*10*4) Т 8	697.50 руб.	упак	69.75 руб.	шт
Киндер шоколад 50гр (1*20 *8) Т 4	706.00 руб.	упак	35.30 руб.	шт
Киндер Сюрп. (1*12*3) Бен Тен	608.90 руб.	бл	608.90 руб.	бл
6. МИЛКА				
Шоколад Милка Дроб. Фундук 100гр (1*20*5)	52.80 руб.	шт	52.80 руб.	шт
Шоколад Милка Орео 100гр (1*22)	49.00 руб.	шт	49.00 руб.	шт
Шоколад Милка Орео Сендвич 92гр (1*16)	49.00 руб.	шт	49.00 руб.	шт
Шоколад Милка с Фунд-ИЗЮМ 100гр (1*20*5)	50.40 руб.	шт	50.40 руб.	шт
Шоколад Милка Целный Фундук 100гр (1*19)	55.30 руб.	шт	55.30 руб.	шт
Шоколад Милка цельный миндаль 100гр (1*20*4)	55.20 руб.	шт	55.20 руб.	шт
Шоколад Милка 2-х слой клубника-сливк 100г(1*20*5)	50.90 руб.	шт	50.90 руб.	шт
Шоколад Милка 2-х слой миндаль ягоды 100г(1*20*5)	53.00 руб.	шт	53.00 руб.	шт
Шоколад Милка BUBBLES с КОКОСОМ 83гр (1*15)	54.60 руб.	шт	54.60 руб.	шт
Шоколад Милка BUBBLES с Фундуком 83гр (1*15)	48.50 руб.	шт	48.50 руб.	шт
Шоколад Милка BUBBLES Молочный 83гр (1*15)	48.50 руб.	шт	48.50 руб.	шт
Шоколад Милка Карамель 100гр (1*20*5)	50.50 руб.	шт	50.50 руб.	шт
Шоколад Милка Молочная 100гр (1*20)	50.60 руб.	шт	50.60 руб.	шт
Шоколад Милка с Печ. LU 87гр (1*18)	52.10 руб.	шт	52.10 руб.	шт
Шоколад Милка с сол. крекером TUK 87гр (1*18)	52.10 руб.	шт	52.10 руб.	шт
Шоколад Милка Карамель-миндаль 90гр (1*20*5)	50.60 руб.	шт	50.60 руб.	шт
Шоколад Милка Мол. БЕЛЫЙ 100гр (1*20*5)	53.00 руб.	шт	53.00 руб.	шт
7. Шоколад Несквик				
Завтрак "НЕСКВИК" 250г. (1*16) Картон	84.60 руб.	шт	84.60 руб.	шт
Завтрак "НЕСКВИК" М/У 250г. (1*12) ПАКЕТ	67.20 руб.	шт	67.20 руб.	шт
Завтрак "ФИТНЕС" М/У 250г. (1*12) ПАКЕТ	63.00 руб.	шт	63.00 руб.	шт
Кит-Кат Батончик 40гр (1*35)	651.90 руб.	бл	18.63 руб.	шт
Кит-Кат Кинг Сайз 58гр (1*35)	1'033.40 руб.	бл	29.53 руб.	шт
Кит-Кат Кинг ТРИО 87гр (1*20)	797.20 руб.	бл	39.86 руб.	шт
Кит-Кат плитка 45гр (1*27)	560.80 руб.	бл	20.77 руб.	шт
Натс 50гр (1*30)	578.80 руб.	бл	19.29 руб.	шт
Натс Мега 70гр (1*24)	698.70 руб.	бл	29.11 руб.	шт
Несквик Батончик 28гр (1*30)	344.10 руб.	упак	11.47 руб.	шт
Несквик Батончик 43гр (1*36)	707.30 руб.	бл	19.65 руб.	шт
Шоколад Несквик 100гр (1*20*6)	38.90 руб.	шт	38.90 руб.	шт
Шоколад Нестле 100гр (1*22*6)	41.20 руб.	шт	41.20 руб.	шт
8. Пикник				
Пикник 38г. (1*35)	612.40 руб.	бл	17.50 руб.	шт
Пикник Big 76г. (1*30)	842.70 руб.	бл	28.09 руб.	шт
Пикник Грецкий орех 55г (1*35)	837.40 руб.	бл	23.93 руб.	шт
9. Козинаки				
Козинаки Ассорти (коррекс) 280гр. (1*11) Азовский	44.10 руб.	шт	44.10 руб.	шт
Козинаки из Арахиса 170гр. (1*24) Азовский	32.60 руб.	шт	32.60 руб.	шт

Козинаки из Кунжута 150гр. (1*27) Азовский	37.80 руб.	шт	37.80 руб.	шт
Козинаки Подсол. 150гр. (1*28) Азовский	14.90 руб.	шт	14.90 руб.	шт
Козинаки подсол. 150гр. Тимоша (1*30)	19.50 руб.	шт	19.50 руб.	шт
Козинаки подсол. Батончик 50гр. (1*28) Азовский	195.20 руб.	упак	6.97 руб.	шт
10. РАЗНОЕ ШОКОЛАДЫ				
Бабаевский Батончик сливочный (1*20*6)	381.60 руб.	бл	19.08 руб.	шт
Бабаевский Батончик шоколадный (1*20*6)	381.60 руб.	бл	19.08 руб.	шт
Воздушный белый 85гр (1*20*5)	38.80 руб.	шт	38.80 руб.	шт
Воздушный горький 100гр (1*20*5)	36.10 руб.	шт	36.10 руб.	шт
Воздушный молочный 85гр (1*20*5)	36.60 руб.	шт	36.60 руб.	шт
Несквик КАКАО 250гр пэт (1*12)	79.70 руб.	шт	79.70 руб.	шт
Несквик КАКАО 500гр пэт (1*10)	144.00 руб.	шт	144.00 руб.	шт
Нутелла Хлеб.палочки 52г. (1*12)	65.20 руб.	шт	65.20 руб.	шт
Нутелла паста орехов с какао 180г. (1*8)	120.90 руб.	шт	120.90 руб.	шт
Нутелла паста орехов с какао 350г. (1*15)	224.10 руб.	шт	224.10 руб.	шт
Нутелла паста орехов с какао 630г. (1*6)	354.10 руб.	шт	354.10 руб.	шт
Шоколад Бабаевский 100гр Горький (1*17*4)	45.70 руб.	шт	45.70 руб.	шт
Шоколад Бабаевский 100гр Элитный (1*17*4)	50.00 руб.	шт	50.00 руб.	шт
Шоколад Бабаевский 100гр Люкс (1*17*4)	52.00 руб.	шт	52.00 руб.	шт
Шоколад Бабаевский 100гр с Миндалем (1*15*4)	50.00 руб.	шт	50.00 руб.	шт
Шоколад Бабаевский 100гр с Фундуком (1*16*4)	50.00 руб.	шт	50.00 руб.	шт
Шоколад Вдохновение 100гр (1*17*4)	56.90 руб.	шт	56.90 руб.	шт
Шоколад Российский горький 70% 90гр (1*22*6)	37.10 руб.	шт	37.10 руб.	шт
Шоколад Российский Кофе с молоком 90гр (1*22)	36.10 руб.	шт	36.10 руб.	шт
Карамель лед."DARLIN DAY" Советский Хит 2кг(1*3)	277.80 руб.	упак	138.90 руб.	шт
Шоколад Бабаевский 200гр с Миндалем (1*14) большой	114.80 руб.	шт	114.80 руб.	шт
Шоколад Бабаевский 200гр с Фундуком (1*14) большой	122.50 руб.	шт	122.50 руб.	шт
Шоколад ДАВ Грильяж минд.-апельсин 90гр (1*16)	69.90 руб.	шт	69.90 руб.	шт
Шоколад ДАВ мол. драбл. фундук 90гр (1*16)	59.40 руб.	шт	59.40 руб.	шт
Шоколад ДАВ мол. инжир 100гр (1*16)	48.90 руб.	шт	48.90 руб.	шт
Шоколад ДАВ мол. цельный фундук 90гр (1*16)	82.30 руб.	шт	82.30 руб.	шт
Шоколад ДАВ молочный 90гр (1*16)	74.60 руб.	шт	74.60 руб.	шт
Шоколад ДАВ Темное 90гр (1*16)	74.30 руб.	шт	74.30 руб.	шт
Шоколад ДАВ фундук изюм 90гр (1*16)	52.00 руб.	шт	52.00 руб.	шт
Шоколад Российский Молочный 90гр (1*22)	37.10 руб.	шт	37.10 руб.	шт
2. ПЕЧЕНЬЕ, ВАФЛИ, КРЕКЕРЫ				
1. ВАФЛИ				
Вафли Артек 220гр (1*16)	33.10 руб.	шт	33.10 руб.	шт
Вафли Коровка молочный 150гр (1*22)	27.80 руб.	шт	27.80 руб.	шт
Вафли Коровка шоколадный 150гр (1*22)	28.60 руб.	шт	28.60 руб.	шт
Вафли Венские сливоч 220гр (1*16)	32.30 руб.	шт	32.30 руб.	шт
Вафли глаз. Яшкино 200гр Орешками (1*27) [ЯВ218]	35.10 руб.	шт	35.10 руб.	шт
Вафли глаз. Яшкино 200гр (1*27) [ЯВ210]	35.00 руб.	шт	35.00 руб.	шт
Вафли Яшкино 200гр Ореховые (1*24) [ЯВ163]	29.70 руб.	шт	29.70 руб.	шт
Вафли Яшкино 200гр Сгущенка (1*24) [ЯВ161]	29.70 руб.	шт	29.70 руб.	шт
Вафли Яшкино 200гр Сливочные (1*24) [ЯВ165]	29.70 руб.	шт	29.70 руб.	шт
Вафли Яшкино 200гр С халвой (1*24) [ЯВ167]	29.70 руб.	шт	29.70 руб.	шт
Вафли Яшкино 200гр Шоколадные (1*24) [ЯВ123]	29.70 руб.	шт	29.70 руб.	шт
Вафли Яшкино 290гр Голландские карамел. начинкой (1*15) [КВ118]	45.60 руб.	шт	45.60 руб.	шт
Вафли Яшкино 290гр Голландские с вар сгущ. (1*15) [КВ119]	47.70 руб.	шт	47.70 руб.	шт
Вафли Яшкино 300гр Лимон-Лайм (1*15) [ЯВ608]	43.50 руб.	шт	43.50 руб.	шт
Вафли Яшкино 300гр Ореховые (1*15) [ЯВ164]	43.50 руб.	шт	43.50 руб.	шт
Вафли Яшкино 300гр Сгущенка (1*15) [ЯВ162]	43.50 руб.	шт	43.50 руб.	шт
Вафли Яшкино 300гр Сливочные (1*15) [ЯВ166]	43.50 руб.	шт	43.50 руб.	шт
Вафли Яшкино 300гр Шоколадные (1*15) [ЯВ157]	43.50 руб.	шт	43.50 руб.	шт
Вафли Яшкино 300гр С халвой (1*15) [ЯВ168]	43.50 руб.	шт	43.50 руб.	шт
Вафли Коломенская Капричио с шок-м 220гр(1*20)	33.00 руб.	шт	33.00 руб.	шт
Вафли Коломенская с Орехами 220гр(1*20) (872)	31.00 руб.	шт	31.00 руб.	шт
Вафли Коломенская с Халвой 220гр(1*20) (878)	33.10 руб.	шт	33.10 руб.	шт
Вафли Коломенская Сливочный 220гр (1*20) (529)	33.20 руб.	шт	33.20 руб.	шт
Вафли Коломенская Топлёное Молоко 220гр (1*20) (879)	32.70 руб.	шт	32.70 руб.	шт
Вафли Коломенская Шоколадный 220гр (1*20) (874)	33.10 руб.	шт	33.10 руб.	шт
Вафли Рулет Яшкино сгущенка 160гр (1*24) [КВ341]	31.80 руб.	шт	31.80 руб.	шт
Вафли труб. Яшкино Ореховые 190г. (1*24) [КВ328]	36.10 руб.	шт	36.10 руб.	шт
Вафли труб. Яшкино Сгущонкой 190г. (1*24) [КВ329]	35.00 руб.	шт	35.00 руб.	шт
2. КРЕКЕРЫ				

Крекер ТУК 100гр Копч. колбаски (1*30) большой	31.70 руб.	шт	31.70 руб.	шт
Крекер ТУК 100гр Пицца (1*24) большой	31.90 руб.	шт	31.90 руб.	шт
Крекер ТУК 100гр Соль (1*24) большой	31.70 руб.	шт	31.70 руб.	шт
Крекер ТУК 100гр Сыр (1*24) большой	31.70 руб.	шт	31.70 руб.	шт
Крекер ТУК 100гр Сметана Лук (1*24) большой	32.00 руб.	шт	32.00 руб.	шт
Крекер Яшкино Золотая Рыбка 180гр (1*16) [КГ241]	18.10 руб.	шт	18.10 руб.	шт
Крекер Яшкино Классический 180гр (1*16) [КГ240]	18.80 руб.	шт	18.80 руб.	шт
Крекер Яшкино с Солью 125гр (1*24) [ВГ120]	12.80 руб.	шт	12.80 руб.	шт
Крекер Яшкино с Сыром 135гр (1*24) [ВГ121]	14.90 руб.	шт	14.90 руб.	шт
Крекер Яшкино Французский хруст с кунжутом 185гр (1*24) [МГ219]	20.20 руб.	шт	20.20 руб.	шт
Крекер ТУК 21гр Сметана Лук (1*24) маленький	279.90 руб.	упак	11.66 руб.	шт
Крекер ТУК 21гр с Сыром (1*24) маленький	279.90 руб.	упак	11.66 руб.	шт
3. ПЕЧЕНЬЕ				
Медвежонок Барни DUO Клубника-ваниль 150гр (1*20)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Медвежонок Барни DUO Малина-Кокос 150гр (1*20)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Медвежонок Барни DUO Шоколад-орех 150гр (1*20)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Медвежонок Барни Молочный 150гр (1*20)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Медвежонок Барни Сгущонка 150гр (1*20)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Медвежонок Барни Шоколадный 150гр (1*20)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Печенье 380г Курабье "Восточное" (1*12)	40.20 руб.	шт	40.20 руб.	шт
Печенье МИЛКА Choc & Choc 150г. (1*12) [0291]	93.80 руб.	шт	93.80 руб.	шт
Печенье МИЛКА Choco Biscuit 150г. (1*14)	93.80 руб.	шт	93.80 руб.	шт
Печенье МИЛКА Choco Browine 150г. (1*13)	93.80 руб.	шт	93.80 руб.	шт
Печенье МИЛКА Choco Grain 126г. (1*20) (6665)	59.70 руб.	шт	59.70 руб.	шт
Печенье МИЛКА Choco Sticks 112г. (1*20) [6937]	59.70 руб.	шт	59.70 руб.	шт
Печенье МИЛКА Choco Wafer 150г. (1*14)	93.80 руб.	шт	93.80 руб.	шт
Печенье МИЛКА Choco Cow 120г. (1*20)	59.70 руб.	шт	59.70 руб.	шт
Печенье МИЛКА Chocojaffa Mousse 128г. (1*24)	59.70 руб.	шт	59.70 руб.	шт
Печенье МИЛКА Chocominis 150г. (1*16) (4386)	59.70 руб.	шт	59.70 руб.	шт
Печенье МИЛКА Chookie Snax 137.5г. (1*12)	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Печенье МИЛКА Hazelnuts (с лесным орехом) 184г. (1*10)	101.20 руб.	шт	101.20 руб.	шт
Печенье МИЛКА Oreo Minis Original 153г. (1*10)	133.20 руб.	шт	133.20 руб.	шт
Печенье МИЛКА Oreo Minis White 153г. (1*10)	133.20 руб.	шт	133.20 руб.	шт
Печенье МИЛКА Sandwich Chococreme 260г. (1*18)	93.80 руб.	шт	93.80 руб.	шт
Печенье МИЛКА Sensations Шоколад 156г. (1*12)	85.20 руб.	шт	85.20 руб.	шт
Печенье МИЛКА Tender Cow 140г. (1*16)	93.80 руб.	шт	93.80 руб.	шт
Печенье МИЛКА XL Cookie Chocolate 184г. (1*10)	100.20 руб.	шт	100.20 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Американо 270г (1*15)	70.90 руб.	шт	70.90 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Ванильное 100г (1*18)	22.90 руб.	шт	22.90 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Вишнёвые Тарталетки 240(1*18)	46.00 руб.	шт	46.00 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Золотая симфония 230г (1*15)	40.20 руб.	шт	40.20 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Клубничное Тарталетки 240г (1*18)	46.00 руб.	шт	46.00 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Клубничный 100г (1*18)	22.90 руб.	шт	22.90 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Кокосовое 270г (1*15)	53.50 руб.	шт	53.50 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Курабье 125г (1*24)	30.00 руб.	шт	30.00 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Миндальное 270г (1*15)	69.20 руб.	шт	69.20 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Ореховое 100г (1*18)	25.50 руб.	шт	25.50 руб.	шт
Печенье "КУХМАСТЕР" Шоколадное 100г (1*18)	24.00 руб.	шт	24.00 руб.	шт
Печенье Арлетка Шокол "Полёт" 400г (1*12)	59.20 руб.	шт	59.20 руб.	шт
Печенье Коровка 115гр (1*18) маленький	18.10 руб.	шт	18.10 руб.	шт
Печенье Коровка 375гр (1*18) большой	34.70 руб.	шт	34.70 руб.	шт
Печенье Мария золотистая 300г. (1*12)	43.00 руб.	шт	43.00 руб.	шт
Печенье Миндально-ореховое "Полёт" 280 г (1*10)	46.30 руб.	шт	46.30 руб.	шт
Печенье Овсянка-мини Полёт 400гр (1*15)	46.80 руб.	шт	46.80 руб.	шт
Печенье Овсяное "ПОЛЕТ" 400гр (1*20)	44.50 руб.	шт	44.50 руб.	шт
Печенье Овсяное "Полёт" 300гр Классик (1*10)	38.50 руб.	шт	38.50 руб.	шт
Печенье Овсяное ИЗЮМ "ПОЛЕТ" 400гр (1*20)	45.30 руб.	шт	45.30 руб.	шт
Печенье Овсяное Пят Знаков 600гр "Полёт"	78.00 руб.	шт	78.00 руб.	шт
Печенье Овсяное с кусочками шоколада "Полёт" 300г (1*10)	47.20 руб.	шт	47.20 руб.	шт
Печенье Oreo 38г (1*12)	176.90 руб.	бл	14.74 руб.	шт
Печенье Oreo 95г (1*28)	33.40 руб.	шт	33.40 руб.	шт
Печенье Oreo 228г (1*12)	70.10 руб.	шт	70.10 руб.	шт
Печенье сдоб. Яшкино Американское 200г (1*12) [ЯП351]	32.90 руб.	шт	32.90 руб.	шт
Печенье сдоб. Яшкино Апельсин 137г. (1*24) [ЯП206]	28.70 руб.	шт	28.70 руб.	шт
Печенье сдоб. Яшкино Вишня 137г. (1*24) [ЯП207]	28.70 руб.	шт	28.70 руб.	шт
Печенье сдоб. Яшкино Дженис 180г.(1*12) [МП150]	26.50 руб.	шт	26.50 руб.	шт
Печенье сдоб. Яшкино Клубника 137г. (1*24) [ЯП208]	28.70 руб.	шт	28.70 руб.	шт
Печенье Утреннее Мёд. Орех 225гр (1*20)	54.70 руб.	шт	54.70 руб.	шт

Печенье Фигурное ассорти 450г	106.60 руб.	шт	106.60 руб.	шт
Печенье Юбилейное Традиционное 126г. (1*60)	15.60 руб.	шт	15.60 руб.	шт
Печенье Юбилейное Шоколадное 116г (1*60)	24.40 руб.	шт	24.40 руб.	шт
Печенье Юбилейное БУМАЖНЫЙ трад. 134г. (1*30)	17.70 руб.	шт	17.70 руб.	шт
Печенье Юбилейное Традиционное Большой 313г. (1*22)	39.20 руб.	шт	39.20 руб.	шт
Чоко Бой 100гр (1*15) БОЛЬШОЙ	58.20 руб.	шт	58.20 руб.	шт
Чоко Бой 55гр (1*30) МАЛЕНЬКИЙ	29.50 руб.	шт	29.50 руб.	шт
Чоко Бой САФАРИ 42гр (1*30)	29.50 руб.	шт	29.50 руб.	шт
Чоко Пай "БАНАН" 168г. (1*6*16) средний	46.90 руб.	шт	46.90 руб.	шт
Чоко Пай "БАНАН" 336г (1*12*8) Большой	95.20 руб.	шт	95.20 руб.	шт
Чоко Пай "Лотте-Какао" 168г. (1*6*16) средний	45.60 руб.	шт	45.60 руб.	шт
Чоко Пай "Лотте-Какао" 336г (1*12*8) Большой	87.20 руб.	шт	87.20 руб.	шт
Чоко Пай 112гр (1*4*20) маленький	35.00 руб.	шт	35.00 руб.	шт
Чоко Пай 168гр (1*6*16) средний	46.40 руб.	шт	46.40 руб.	шт
Чоко Пай большой (1*12*8) 336гр	84.30 руб.	шт	84.30 руб.	шт
4. Пряники				
Пряники 400гр (1*14)	31.60 руб.	шт	31.60 руб.	шт
Пряники "Полет" МЯТНЫЕ 400гр (1*12)	43.80 руб.	шт	43.80 руб.	шт
Пряники Завар "Полет" 300гр (1*15)	34.90 руб.	шт	34.90 руб.	шт
Пряники Тульские с Джемом (1*50)	20.90 руб.	шт	20.90 руб.	шт
Пряники Тульские со Сгущенкой (1*50)	20.90 руб.	шт	20.90 руб.	шт
Пряники Яшкино в сахарной глазури 350гр (1*8)[ЯП900]	39.30 руб.	шт	39.30 руб.	шт
Пряники Яшкино Классический 350г (1*8)[ЯП903]	35.00 руб.	шт	35.00 руб.	шт
Пряники Яшкино Мятные 350г (1*8)[ЯП902]	35.00 руб.	шт	35.00 руб.	шт
Пряники Яшкино с вар. сгущенк. 350г (1*8)[ЯП907]	41.40 руб.	шт	41.40 руб.	шт
Пряники Яшкино с Вишновым начин. 350г (1*8)[ЯП906]	42.40 руб.	шт	42.40 руб.	шт
Пряники Яшкино Шоколадные 350г (1*8)[ЯП901]	40.30 руб.	шт	40.30 руб.	шт
5. СУШКИ				
Баранки 500гр (1*12)	41.80 руб.	шт	41.80 руб.	шт
Сушка Малютка 300г (1*24)	30.60 руб.	шт	30.60 руб.	шт
Сушка Малютка с маком 300г (1*24)	33.50 руб.	шт	33.50 руб.	шт
Сушка НЕВСКИЙ с маком 275г (1*26)	42.90 руб.	шт	42.90 руб.	шт
Сушка соль. Флот. 60г. (1*50)	13.60 руб.	шт	13.60 руб.	шт
Сушка Челночок 350г (1*20)	45.20 руб.	шт	45.20 руб.	шт
Сушка Челночок с маком 350г. (1*20)	52.70 руб.	шт	52.70 руб.	шт
6. Круассаны "7 дней"				
Круассаны 105р "7 дней" Ваниль (1*18)МАЛЕНЬКИЙ	27.80 руб.	шт	27.80 руб.	шт
Круассаны 105гр "7 дней" ДУБЛЬ Вишня-Ваниль (1*18) МАЛЕНЬКИЙ	27.80 руб.	шт	27.80 руб.	шт
Круассаны 105гр "7 дней" ДУБЛЬ Какао-Ваниль (1*18) МАЛЕНЬКИЙ	27.80 руб.	шт	27.80 руб.	шт
Круассаны 105гр "7 дней" Какао (1*18) МАЛЕНЬКИЙ	27.80 руб.	шт	27.80 руб.	шт
Круассаны 105гр "7 дней" Клубника (1*18) МАЛЕНЬКИЙ	27.80 руб.	шт	27.80 руб.	шт
Круассаны 105гр "7 дней" Сгущонка (1*18) МАЛЕНЬКИЙ	27.80 руб.	шт	27.80 руб.	шт
Круассаны 300гр "7 дней" Черешня (1*10) БОЛЬШОЙ	69.40 руб.	шт	69.40 руб.	шт
Круассаны 300гр "7 дней" Ваниль (1*10) БОЛЬШОЙ	69.40 руб.	шт	69.40 руб.	шт
Круассаны 300гр "7 дней" ДУБЛЬ Вишня-Ваниль (1*10)	69.40 руб.	шт	69.40 руб.	шт
Круассаны 300гр "7 дней" ДУБЛЬ Какао-Ваниль (1*10)	69.40 руб.	шт	69.40 руб.	шт
Круассаны 300гр "7 дней" Какао (1*10) БОЛЬШОЙ	69.40 руб.	шт	69.40 руб.	шт
Круассаны 300гр "7 дней" Карамель (1*10) БОЛЬШОЙ	69.40 руб.	шт	69.40 руб.	шт
Круассаны 300гр "7 дней" Клубника (1*10) БОЛЬШОЙ	69.40 руб.	шт	69.40 руб.	шт
Круассаны 300гр "7 дней" Сгущонка (1*10)	69.40 руб.	шт	69.40 руб.	шт
Круассаны МИДИ 65гр "7 дней" Ваниль (1*20)	21.80 руб.	шт	21.80 руб.	шт
Круассаны МИДИ 65гр "7 дней" Какао (1*20)	21.80 руб.	шт	21.80 руб.	шт
Круассаны МИДИ 65гр "7 дней" Сгущенка (1*20)	21.80 руб.	шт	21.80 руб.	шт
Круассаны МИДИ 65гр "7 дней" Фундук (1*20)	21.80 руб.	шт	21.80 руб.	шт
7. РАЗНОЕ КОНД. ИЗД.				
Бисквит "Шоко-Пини" с нач. йогурта 500г.	78.50 руб.	шт	78.50 руб.	шт
Бисквит "Шоко-Пини" с кунж. и нач. вар. сгущ 500г.	78.50 руб.	шт	78.50 руб.	шт
Кукурузные палочки Кузя 85гр (1*16) Маленький	294.00 руб.	упак	18.38 руб.	шт
Кукурузные палочки Кузя 140гр (1*12) большой	325.90 руб.	упак	27.16 руб.	шт
Кукурузные Хлопья Любятото 300гр (1*9)	55.40 руб.	шт	55.40 руб.	шт
Обыкновенное Чудо Сливочное 55гр (1*24)	348.60 руб.	упак	14.53 руб.	шт
Обыкновенное Чудо Классическое (1*24)	228.50 руб.	упак	9.52 руб.	шт
Обыкновенное Чудо Шоколадное 55гр (1*24)	348.80 руб.	упак	14.53 руб.	шт
Слоеный Десерт "Лимоньерки" с лимоном 500г	87.10 руб.	шт	87.10 руб.	шт
Слоеный Десерт "Лимоньерки" с МАКОМ 500г	115.80 руб.	шт	115.80 руб.	шт

Слоеный Десерт Яблоко- корица 500г	83.80 руб.	шт	83.80 руб.	шт
Слоеный Десерт с изюмом 220г (1*15)	30.40 руб.	шт	30.40 руб.	шт
Соломка Печки лавочки "Джаз" 40г (1*40)	309.50 руб.	упак	7.74 руб.	шт
Соломка Жуковская с Маком 200г (1*36)	25.10 руб.	шт	25.10 руб.	шт
Халва Дружба 250г (1*21)	61.00 руб.	шт	61.00 руб.	шт
Халва Подсолнечная 350г (1*16) Азовский	34.70 руб.	шт	34.70 руб.	шт
Халва Подсол. с АРАХИСОМ 350г (1*16) Азовский	37.20 руб.	шт	37.20 руб.	шт
3. МОРЕПРОДУКТЫ				
1. АСТРАХАНКИНА				
Вобла "Астрах. рыбка" 80г (1*40)	32.50 руб.	шт	32.50 руб.	шт
Кальмар "Астраханкина рыбка" 100г (1*20)	104.00 руб.	шт	104.00 руб.	шт
Кальмар "Астраханкина рыбка" 18г (1*75)	20.80 руб.	шт	20.80 руб.	шт
Кальмар "Астраханкина рыбка" 40г (1*40)	42.60 руб.	шт	42.60 руб.	шт
Кальмар "Астраханкина рыбка" 70г (1*20)	76.40 руб.	шт	76.40 руб.	шт
Кольца "Астраханкина рыбка" 100г (1*20)	115.70 руб.	шт	115.70 руб.	шт
Кольца "Астраханкина рыбка" 18г (1*75)	21.70 руб.	шт	21.70 руб.	шт
Кольца "Астраханкина рыбка" 40г (1*40)	43.40 руб.	шт	43.40 руб.	шт
Таранка с перцем сушеная 40г. (1*40) Астрах.	44.50 руб.	шт	44.50 руб.	шт
Янтарная рыбка с перцем 40г.(1*40) Астрах. рыбка	38.10 руб.	шт	38.10 руб.	шт
Вобла "Астрах. рыбка" 60г (1*40)	25.30 руб.	шт	25.30 руб.	шт
Вобла "Астрах. рыбка" 70г (1*40)	28.90 руб.	шт	28.90 руб.	шт
2. ФЛОТСКИЙ				
Анчоус Флот 20г. (1*10)	173.00 руб.	упак	17.30 руб.	шт
Анчоус Флот 40г. (1*10)	326.00 руб.	упак	32.60 руб.	шт
Желтый Полосатик 100г Флот (1*5)	560.00 руб.	упак	112.00 руб.	шт
Желтый полосатик Флот 20г (1*10)	239.00 руб.	упак	23.90 руб.	шт
Желтый полосатик Флот 50г (1*5)	287.00 руб.	упак	57.40 руб.	шт
Кальмар Флот 100г (1*5)	465.00 руб.	упак	93.00 руб.	шт
Кальмар Флот 18г (1*10)	196.00 руб.	упак	19.60 руб.	шт
Кальмар Флот 40г (1*5)	221.00 руб.	упак	44.20 руб.	шт
Кольца Флот 36г (1*5)	246.50 руб.	упак	49.30 руб.	шт
Кольца Флот 18г (1*10)	249.00 руб.	упак	24.90 руб.	шт
Рыбная Соломка Флот 15г (1*10)	145.00 руб.	упак	14.50 руб.	шт
Ставридка Флот 40г (1*5)	223.90 руб.	упак	44.78 руб.	шт
Ставридка Флот 80г (1*5)	441.50 руб.	упак	88.30 руб.	шт
Тунец Флот 40г. (1*5)	355.50 руб.	упак	71.10 руб.	шт
Янтарная рыбка с перцем Флот 45г.(1*5)	217.00 руб.	упак	43.40 руб.	шт
3. ПЯТЫЙ ОКЕАН				
Анчоус ПЯТ. ОК. 20г (1*30)	17.20 руб.	шт	17.20 руб.	шт
Анчоус ПЯТЫЙ ОКЕАН 40г (1*15)	32.80 руб.	шт	32.80 руб.	шт
Анчоус ПЯТ. ОК. 70г (1*12)	55.20 руб.	шт	55.20 руб.	шт
Желтый полосатик 20г. (1*30) ПЯТЫЙ ОКЕАН	21.30 руб.	шт	21.30 руб.	шт
Желтый полосатик 40г. (1*15) ПЯТЫЙ ОКЕАН	40.40 руб.	шт	40.40 руб.	шт
Желтый полосатик 70г. (1*12) ПЯТЫЙ ОКЕАН	68.60 руб.	шт	68.60 руб.	шт
Кальмар 18г. (1*30) ПЯТЫЙ ОКЕАН	20.90 руб.	шт	20.90 руб.	шт
Кальмар 40г (1*15) ПЯТЫЙ ОКЕАН	43.60 руб.	шт	43.60 руб.	шт
Кальмар 70г. (1*12) ПЯТЫЙ ОКЕАН	74.20 руб.	шт	74.20 руб.	шт
Кольца кальмар 20г. (1*30) ПЯТЫЙ ОКЕАН	22.50 руб.	шт	22.50 руб.	шт
Кольца кальмар 40г. (1*15) ПЯТЫЙ ОКЕАН	42.90 руб.	шт	42.90 руб.	шт
Рыбная Соломка 40 г (1*15) ПЯТЫЙ ОКЕАН	28.10 руб.	шт	28.10 руб.	шт
Рыбная Соломка 70г. (1*12) ПЯТЫЙ ОКЕАН	47.30 руб.	шт	47.30 руб.	шт
Ставридка 40г (1*15) ПЯТЫЙ ОКЕАН	32.50 руб.	шт	32.50 руб.	шт
Ставридка 70г (1*12) ПЯТЫЙ ОКЕАН	55.20 руб.	шт	55.20 руб.	шт
4. МАРМЕЛАДЫ				
Мармелад "HARIBO" Весёлая кола 70г. (1*40)	28.30 руб.	шт	28.30 руб.	шт
Мармелад "HARIBO" Золотой мишка 70г. (1*40)	39.90 руб.	шт	39.90 руб.	шт
Мармелад "HARIBO" Червячки ВУММИС 70г. (1*40)	28.30 руб.	шт	28.30 руб.	шт
Мармелад SWETO Лента Арбуз (1*48*12)	371.70 руб.	бл	371.70 руб.	бл
Мармелад SWETO Лента Клубника (1*48*12)	371.70 руб.	бл	371.70 руб.	бл
Мармелад SWETO Лента Кола (1*48*12)	371.70 руб.	бл	371.70 руб.	бл
Мармелад SWETO Лента Тутти-Фрутти (1*48*12)	371.70 руб.	бл	371.70 руб.	бл
Мармелад SWETO Лента Яблоко (1*48*6)	371.70 руб.	бл	371.70 руб.	бл
Мармелад Фру-фру пакет 30г. (1*24 * 8) Зелён.	659.70 руб.	бл	659.70 руб.	бл
Мармелад Фру-фру пакет 30г. (1*24 * 8) Жёлт.	542.20 руб.	бл	542.20 руб.	бл
Мармелад Фру-фру трубочка (1*12 *12)	292.60 руб.	бл	292.60 руб.	бл
5. СЕМЕЧКИ, АРАХИСЫ, ФИСТАШКИ				
Семечки				

Семечки от МАРТИНА 100гр (1*50)	1'608.60 руб.	упак	32.17 руб.	шт
Семечки от МАРТИНА 200гр (1*32)	2'059.00 руб.	упак	64.34 руб.	шт
Семечки 500гр от МАРТИНА (1*10) БОЛЬШОЙ	1'606.80 руб.	упак	160.68 руб.	шт
Семечки 50гр от Мартина (1*50) МАЛЕНЬКИЙ	821.50 руб.	упак	16.43 руб.	шт
Семечки от МАРТИНА полосатые 150гр с солью (1*32)	1'608.60 руб.	упак	50.27 руб.	шт
Семечки от МАРТИНА с солью 100гр (1*50)	1'608.60 руб.	упак	32.17 руб.	шт
Семечки от МАРТИНА с солью 200гр (1*32)	2'059.00 руб.	упак	64.34 руб.	шт
Семечки от МАРТИНА с солью 500гр (1*10) БОЛЬШОЙ	1'606.80 руб.	упак	160.68 руб.	шт
Семечки Побалтушки 90гр (1*50) маленький	1'261.40 руб.	упак	25.23 руб.	шт
Семечки Побалтушки 90гр СОЛЬ (1*50)	1'261.40 руб.	упак	25.23 руб.	шт
Семечки Тыквенные от Мартина 100гр (1*20)	1'218.00 руб.	упак	60.90 руб.	шт
Семечки Чико 100гр Белые (1*40) новая цена	1'144.90 руб.	упак	28.62 руб.	шт
Семечки "Золотая семечка" солью 50гр (1*20) МАЛЕНЬКИЙ	346.70 руб.	упак	17.34 руб.	шт
Семечки "Золотая семечка" солью 75гр (1*30) большой	784.80 руб.	упак	26.16 руб.	шт
Семечки от МАРТИНА МИКС 100гр (1*50) (25сол+25 отбор)	1'606.80 руб.	упак	32.14 руб.	шт
5. СЕМЕЧКИ, АРАХИСЫ, ФИСТАШКИ				
Арахис с Кокосом 25гр (1*100) ТАМ-ТАМ	8.50 руб.	шт	8.50 руб.	шт
Арахис Джаз 150гр (1*18) средний	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Арахис Джаз 300гр (1*12) большой	104.30 руб.	шт	104.30 руб.	шт
Арахис Джаз 40гр (1*60) маленький	13.70 руб.	шт	13.70 руб.	шт
Арахис Емарко 50г (1*50)	17.50 руб.	шт	17.50 руб.	шт
Джаз Миндаль 40гр (1*16)	43.80 руб.	шт	43.80 руб.	шт
Джаз Фундук 40гр (1*16)	41.60 руб.	шт	41.60 руб.	шт
Коктейль Джаз 150гр (1*8) средний	118.20 руб.	шт	118.20 руб.	шт
Коктейль Джаз 50гр (1*16) маленький	42.60 руб.	шт	42.60 руб.	шт
Поп-корн Микроволновка "Панчо" 100гр (1*15*4)	28.60 руб.	шт	28.60 руб.	шт
Поп-Корн Микроволновка "Нарру Corn" с Солью 100гр (1*20)	24.70 руб.	шт	24.70 руб.	шт
Поп-Корн "Нарру Corn" Банан стакан 85г(1*9)	51.70 руб.	шт	51.70 руб.	шт
Поп-Корн "Нарру Corn" Вишня стакан 85г (1*9)	49.00 руб.	шт	49.00 руб.	шт
Поп-Корн "Нарру Corn" Карамель стакан 85г (1*9)	45.30 руб.	шт	45.30 руб.	шт
Поп-Корн "Нарру Corn" с Солью стакан 45г (1*9)	42.60 руб.	шт	42.60 руб.	шт
Поп-Корн "Нарру Corn" с Сыром стакан 60гр (1*9)	40.40 руб.	шт	40.40 руб.	шт
Поп-Корн "Нарру Corn" Фруктовый микс стакан 85г (1*9)	51.70 руб.	шт	51.70 руб.	шт
Поп-Корн "Нарру Corn" Чёрная смородина стакан 85г(1*9)	49.30 руб.	шт	49.30 руб.	шт
Поп-Корн "Нарру Corn" Шоколад стакан 85г (1*9)	43.00 руб.	шт	43.00 руб.	шт
Фисташки Джаз 150гр (1*8) средний	201.10 руб.	шт	201.10 руб.	шт
Фисташки Джаз 300гр (1*12) большой	396.60 руб.	шт	396.60 руб.	шт
Фисташки Джаз 40гр (1*16) маленький	54.20 руб.	шт	54.20 руб.	шт
Коктейль Джаз 300гр (1*6) Большой	228.80 руб.	шт	228.80 руб.	шт
6. ЧИПСЫ				
1. ЛЕЙС				
Лейс 150гр асс (1*18)	1'123.30 руб.	упак	62.41 руб.	шт
Лейс 40г асс (1*32)	587.60 руб.	упак	18.36 руб.	шт
Лейс 80г.асс (1*18)	639.20 руб.	упак	35.51 руб.	шт
Лейс "Из Печи" 85г.асс (1*15)	753.20 руб.	упак	50.21 руб.	шт
Читос 85г. (1*16)	692.00 руб.	упак	43.25 руб.	шт
Читос Ассорти 55г (1*24)	660.80 руб.	упак	27.53 руб.	шт
Лейс 80г.асс (1*24)	852.30 руб.	упак	35.51 руб.	шт
Лейс 40г асс (1*28)	549.10 руб.	упак	19.61 руб.	шт
Лейс Стикс 65г.асс (1*18)	577.30 руб.	упак	32.07 руб.	шт
Читос Ассорти 55г (1*25)	697.00 руб.	упак	27.88 руб.	шт
2. ПРИНГЛС				
Принглс 150гр Xtream Сметана лук (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 150гр Xtreme Сырный Начо (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Бекон (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Белые грибы со сметаной (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Ветчина и Сыр (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Зеленый Лук (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Краб (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Морская соль и травы (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Оригинал (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Острые Пряности (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Паприка (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Сметана лук (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Сыр (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Сыр лук (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Принглс 165гр Тортилья Кукурузный с солью (1*19)	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт

Принглс 43гр Оригинал (1*12)	32.40 руб.	шт	32.40 руб.	шт
Принглс 43гр Паприка (1*12)	32.40 руб.	шт	32.40 руб.	шт
Принглс 43гр Сметана лук (1*12)	32.40 руб.	шт	32.40 руб.	шт
4. Разные Чипсы				
Кольца Луковые 45гр (1*24)	294.60 руб.	упак	12.28 руб.	шт
Мега (Maxi) - Чипсы асс 50г (1*42)	13.50 руб.	шт	13.50 руб.	шт
Мега (Maxi) - Чипсы асс 100г (1*25)	24.10 руб.	шт	24.10 руб.	шт
Московская картошка 70г. (1*12)	373.30 руб.	упак	31.11 руб.	шт
Русс. картошка 150гр (1*11)	556.00 руб.	упак	50.55 руб.	шт
Русс. картошка 20г (1*56)	501.40 руб.	упак	8.95 руб.	шт
Русс. картошка асс 50г (1*28)	541.00 руб.	упак	19.32 руб.	шт
Русс. картошка асс. 80гр (1*18)	538.90 руб.	упак	29.94 руб.	шт
Хрустящий корт. 160г (1*9) новая цена	486.60 руб.	упак	54.07 руб.	шт
Хрустящий корт. 40г (1*30)	448.40 руб.	упак	14.95 руб.	шт
Хрустящий корт. 70г (1*20) новая цена	466.40 руб.	упак	23.32 руб.	шт
7. СУХАРИКИ				
Сухарики 3-корочки асс. 100гр (1*25)	415.40 руб.	упак	16.62 руб.	шт
Сухарики 3-корочки асс. 40гр (1*60)	415.40 руб.	упак	6.92 руб.	шт
Сухарики 3-корочки с Соусом ассор. 60гр (1*30)	531.10 руб.	упак	17.70 руб.	шт
Сухарики Звездные Ванильные 350гр (1*15)	61.70 руб.	шт	61.70 руб.	шт
Сухарики Звездные Изюминка 350гр (1*15)	61.70 руб.	шт	61.70 руб.	шт
Сухарики Звездные Маковые 350гр (1*15)	61.70 руб.	шт	61.70 руб.	шт
Сухарики Фишка асс. 130гр (1*18)	560.00 руб.	упак	31.11 руб.	шт
Сухарики Фишка асс. 40гр (1*45)	518.60 руб.	упак	11.52 руб.	шт
Сухарики ФОРТУНА с чесноком 145гр (1*12)	492.10 руб.	упак	41.01 руб.	шт
8. ТОРТЫ, ПИРОГИ, РУЛЕТЫ				
1. ЗЕФИРЫ				
Зефир "Полёт" в белой глазуре 500гр	93.00 руб.	шт	93.00 руб.	шт
Зефир "Полёт" в темной глазуре 500гр	93.00 руб.	шт	93.00 руб.	шт
Зефир Шармель 120гр (1*16) маленький	80.00 руб.	шт	80.00 руб.	шт
Зефир Шармель 250гр (1*8) большой	142.70 руб.	шт	142.70 руб.	шт
2. КЕКСЫ				
Кекс Мини "Полёт" 500г.	76.20 руб.	шт	76.20 руб.	шт
Кекс Тортини 200гр (1*16)	37.60 руб.	шт	37.60 руб.	шт
Кекс Тортини 500гр (1*7) большой	84.20 руб.	шт	84.20 руб.	шт
3. ПИРОГЫ				
Пирог Итальянский пай вишня 400г. (1*12)	88.50 руб.	шт	88.50 руб.	шт
Пирог Итальянский пай лимон 400г.(1*12)	88.50 руб.	шт	88.50 руб.	шт
Пирог Итальянский пай черника 400г.(1*12)	88.50 руб.	шт	88.50 руб.	шт
Пирог немецкий KUCHEN "ВН" Ваниль 350г. (1*8)	87.20 руб.	шт	87.20 руб.	шт
Пирог немецкий KUCHEN "ВН" Фисташковый 350г. (1*8)	100.10 руб.	шт	100.10 руб.	шт
Пирог немецкий KUCHEN "ВН" Шоколад 350г. (1*8)	87.20 руб.	шт	87.20 руб.	шт
4. РУЛЕТЫ				
Мини Рулет асс. 175г. (1*15)	30.40 руб.	шт	30.40 руб.	шт
Рулет Ковис 175гр (1*15) маленький	25.80 руб.	шт	25.80 руб.	шт
Рулет сдоб. особа с лимоном 400г (1*8)	102.10 руб.	шт	102.10 руб.	шт
Рулет сдоб. особа с шоколадом 400г. (1*8)	102.10 руб.	шт	102.10 руб.	шт
Рулет сдобная особа с маком 400г. (1*8)	102.10 руб.	шт	102.10 руб.	шт
Рулет Яшкино Вишневый 200гр (1*14) [МБ134]	31.80 руб.	шт	31.80 руб.	шт
Рулет Яшкино Клубничный со сливками 200гр (1*14) [МБ137]	31.80 руб.	шт	31.80 руб.	шт
Рулет Яшкино с вар.Сгущенкой 200гр (1*14) [МБ136]	31.80 руб.	шт	31.80 руб.	шт
Рулет Яшкино Черничный 200гр (1*14) [МБ133]	31.80 руб.	шт	31.80 руб.	шт
Рулет Яшкино Шоколадный 200гр (1*14)[МБ142]	31.80 руб.	шт	31.80 руб.	шт
Рулеты 7 дней 300гр (1*10)	46.40 руб.	шт	46.40 руб.	шт
Штрудель вишня - ваниль 400 (1*8)	104.30 руб.	шт	104.30 руб.	шт
Штрудель клубника-пломбир 400 (1*8)	104.30 руб.	шт	104.30 руб.	шт
Штрудель лимон - апельсин 400 (1*8)	104.30 руб.	шт	104.30 руб.	шт
Штрудель персик-маракуйа 400 (1*8)	104.30 руб.	шт	104.30 руб.	шт
6. ТОРТЫ				
1. Торт Черемушки				
Торт Бельгиский Шоколад 420гр (1*6) маленький	111.40 руб.	шт	111.40 руб.	шт
Торт Бельгиский Шоколад 700гр (1*6) большой	175.20 руб.	шт	175.20 руб.	шт
Торт Карамелия 400гр (1*6) маленький	109.10 руб.	шт	109.10 руб.	шт
Торт Карамелия 660гр (1*6) Большой	170.90 руб.	шт	170.90 руб.	шт
Торт Медовик класс. 380гр (1*6) маленький	102.00 руб.	шт	102.00 руб.	шт
Торт Медовик класс. 630гр (1*6) большой	156.60 руб.	шт	156.60 руб.	шт

Торт Наполеон 310гр (1*6) маленький	104.00 руб.	шт	104.00 руб.	шт
Торт Наполеон 640гр (1*6) большой	167.60 руб.	шт	167.60 руб.	шт
Торт Персидская ночь 400гр (1*6) маленький	106.30 руб.	шт	106.30 руб.	шт
Торт Персидская ночь 660гр (1*6) большой	169.20 руб.	шт	169.20 руб.	шт
Торт Прага 720гр (1*6) (Черемушка)	187.60 руб.	шт	187.60 руб.	шт
Торт Творожно-йогуртовый. 400гр (1*6) маленький	102.00 руб.	шт	102.00 руб.	шт
Торт Творожно-йогуртовый. 630гр (1*6) большой	156.60 руб.	шт	156.60 руб.	шт
Торт Тирамису 430гр (1*6)	109.10 руб.	шт	109.10 руб.	шт
Торт Тирамису 700гр (1*6)	171.40 руб.	шт	171.40 руб.	шт
Торт Чародейка 650гр (1*6)	180.00 руб.	шт	180.00 руб.	шт
2. Торт ВЕЕКЕР ХАУС				
Торт ВЕЕКЕР ХАУС Клубничный 350гр (1*8)	89.50 руб.	шт	89.50 руб.	шт
Торт ВЕЕКЕР ХАУС Трюфель 350гр (1*8)	89.50 руб.	шт	89.50 руб.	шт
Торт ВЕЕКЕР ХАУС Кармельсон 350гр (1*8)	89.50 руб.	шт	89.50 руб.	шт
Торт ВЕЕКЕР ХАУС Мохито 350гр (1*8)	89.50 руб.	шт	89.50 руб.	шт
Торт ВЕЕКЕР ХАУС Сицилия (Апельсин) 350гр (1*8)	89.50 руб.	шт	89.50 руб.	шт
Торт ВЕЕКЕР ХАУС Тирамису 350гр (1*8)	89.50 руб.	шт	89.50 руб.	шт
Торт ВЕЕКЕР ХАУС Шварцвальд (Вишня) 350гр (1*8)	89.50 руб.	шт	89.50 руб.	шт
Торт Итал.-й десер ВЕЕКЕР ХАУС Тирамису 500гр (1*6)	175.20 руб.	шт	175.20 руб.	шт
Торт Итал.-й десер ВЕЕКЕР ХАУС Трюфель 500гр (1*6)	175.20 руб.	шт	175.20 руб.	шт
3. Торт Феретти				
Торт "Феретти" Вишневый 400гр (1*6)	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Торт "Феретти" Карамельный 400гр (1*6)	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Торт "Феретти" Клубнично-сливочный 400гр (1*6)	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Торт "Феретти" Малиновый 400гр (1*6)	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Торт "Феретти" Трюфельный 400гр (1*6)	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Торт "Феретти" Черничный 400гр (1*6)	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Торт "Феретти" Шоколадно-сливочный 400гр (1*6)	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Торт "Феретти" Ванильный 400гр (1*6)	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
4. Разное Торты				
Торт Аленка 250гр (1*15)	62.40 руб.	шт	62.40 руб.	шт
Торт Бабаевский Белочка 250гр (1*6)	58.50 руб.	шт	58.50 руб.	шт
Торт Коровка 200гр (1*6)	47.70 руб.	шт	47.70 руб.	шт
Торт Мишка косопалый 250 гр (1*6)	69.70 руб.	шт	69.70 руб.	шт
Торт Шоколадница 240гр (1*20) маленький	65.60 руб.	шт	65.60 руб.	шт
Торт Шоколадница 270гр с Арахисом (1*20)	70.40 руб.	шт	70.40 руб.	шт
Торт Шоколадница 270гр с Миндалём (1*20)	86.80 руб.	шт	86.80 руб.	шт
Торт Шоколадница 270гр Фундук (1*20)	86.80 руб.	шт	86.80 руб.	шт
Торт Шоколадница 430г (1*15) большой	112.40 руб.	шт	112.40 руб.	шт
9. ШОКОЛАДНЫЕ КОНФЕТЫ				
1. Объединенка				
Драже Грильяж в шоколаде 200г. (1*20) РФ	40.20 руб.	шт	40.20 руб.	шт
Драже Изюм в шоколаде 200г. (1*20) РФ	42.10 руб.	шт	42.10 руб.	шт
Конф. ц/уп Степ Золотой 192гр. (1*10) Славянка	47.80 руб.	шт	47.80 руб.	шт
Конф. ц/уп Трюфели 200гр. (1*7) Красный Октябрь	86.40 руб.	шт	86.40 руб.	шт
Конф. ц/уп Батончики 250гр. (1*10) РотФронт	55.10 руб.	шт	55.10 руб.	шт
Конф. ц/уп Белочка 200гр. (1*14) Бабаевский	80.90 руб.	шт	80.90 руб.	шт
Конф. ц/уп Коровка 260гр. (1*21) Александровская	36.70 руб.	шт	36.70 руб.	шт
Конф. ц/уп Ласточка 250гр. (1*10) (Красный Октябрь)	48.10 руб.	шт	48.10 руб.	шт
Конф. ц/уп Лёвушка 199гр. (1*10) "Славянка"	43.10 руб.	шт	43.10 руб.	шт
Конф. ц/уп Мишка Косопалый 200гр. (1*12) Красный Октябрь	91.00 руб.	шт	91.00 руб.	шт
Конф. ц/уп Птичье молоко 260гр. сливоч-вони (1*11) РотФронт	56.60 руб.	шт	56.60 руб.	шт
Конф. ц/уп Ромашки 250гр. (1*12) РотФронт	52.80 руб.	шт	52.80 руб.	шт
Конф. ц/уп Халва в завертке 400гр. (1*8) РотФронт	108.90 руб.	шт	108.90 руб.	шт
Конф. ц/уп Цитрон 250гр. (1*10) Бабаевский	43.60 руб.	шт	43.60 руб.	шт
Конфеты Асс. Рот-Фронт 220гр (1*8)	114.00 руб.	шт	114.00 руб.	шт
Конфеты Бабаевские Асс. 300гр (1*8)	145.50 руб.	шт	145.50 руб.	шт
Конфеты Вдохновение 150гр (1*6)	111.60 руб.	шт	111.60 руб.	шт
Конфеты Вдохновение 215гр (1*8)	158.70 руб.	шт	158.70 руб.	шт
Конфеты Вдохновение 240гр (1*7)	191.20 руб.	шт	191.20 руб.	шт
Конфеты Вдохновение 400гр (1*8)	215.60 руб.	шт	215.60 руб.	шт
Конфеты Вечерний Звон 320гр (1*8)	191.00 руб.	шт	191.00 руб.	шт
Конфеты Визит 215гр. (1*8)	137.70 руб.	шт	137.70 руб.	шт
Конфеты Визит 400гр. (1*8)	224.10 руб.	шт	224.10 руб.	шт
Конфеты Осенний Вальс 320 г. (1*8)	187.00 руб.	шт	187.00 руб.	шт
Конфеты Подмосковные Вечера 200гр (1*10)	82.40 руб.	шт	82.40 руб.	шт
2. Раффаэлло				

Конфеты Ферреро Роше Бриллиант Т24 (1*4) 300г.	542.20 руб.	шт	542.20 руб.	шт
Конфеты Ферреро Роше Коллекция 172,2г Т15 (1*6) маленький	318.20 руб.	шт	318.20 руб.	шт
Раффаэлло Т15 (1*6) маленький	174.90 руб.	шт	174.90 руб.	шт
Раффаэлло 100г. Т10 (1*6) ТОРТ мал.	199.10 руб.	шт	199.10 руб.	шт
Раффаэлло 200г. Т20 (1*4) ТОРТ Средний	329.70 руб.	шт	329.70 руб.	шт
Раффаэлло 240г. Т24 (1*6) ПЛОСКАЯ	287.60 руб.	шт	287.60 руб.	шт
Раффаэлло 80г. Т8 (1*12) ПАКЕТ	120.60 руб.	шт	120.60 руб.	шт
Раффаэлло Т24 (1*6) СУНДУЧОК	383.00 руб.	шт	383.00 руб.	шт
3. Конфеты Grand Candy				
Драже "БЕЛОЧКА" JOYKO 150г.(1*20)Армения	66.10 руб.	шт	66.10 руб.	шт
Драже "КОРОВКА" JOYCO 150г.(1*20)Армения	66.10 руб.	шт	66.10 руб.	шт
Драже "МИШУТКА" JOYCO 150г.(1*20) Армения	65.80 руб.	шт	65.80 руб.	шт
Драже "ПАНДА" JOYKO 150г.(1*20) Армения	65.80 руб.	шт	65.80 руб.	шт
Драже "ПАНДА" JOYCO 50г.(1*50) Армения	24.20 руб.	шт	24.20 руб.	шт
Драже "Смешарики" JOYKO 150г.(1*20) Армения	73.60 руб.	шт	73.60 руб.	шт
4. Разное				
Конфеты LIANA с сумкой Пирамида коричневый235гр (1*7)	339.90 руб.	шт	339.90 руб.	шт
Конфеты LIANA с сумкой Премиум 195гр (1*7) Синий/серебро	296.80 руб.	шт	296.80 руб.	шт
Конфеты LIANA с сумкой Премиум 235гр (1*7)	402.80 руб.	шт	402.80 руб.	шт
Конфеты LIANA с Любобью 170гр (1*9)	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Конфеты Коркунов асс. 190гр (1*10) ОКОШКО	204.50 руб.	шт	204.50 руб.	шт
Конфеты МЕРСИ асс. 250гр (1*10)	204.00 руб.	шт	204.00 руб.	шт
Конфеты МЕРСИ асс. 400гр (1*8)	447.30 руб.	шт	447.30 руб.	шт
10. ЖВАЧКИ				
1. ДИРОЛ				
Дирол Мята (1*30)	319.00 руб.	бл	319.00 руб.	бл
Дирол Арбуз (1*30)	319.00 руб.	бл	319.00 руб.	бл
Дирол Арбуз-Дыня (1*30)	320.80 руб.	бл	320.80 руб.	бл
Дирол Ароматизированная (1*30)	313.60 руб.	бл	313.60 руб.	бл
Дирол Клубника (1*30)	321.30 руб.	бл	321.30 руб.	бл
Дирол Клубника-черешня (1*30)	321.30 руб.	бл	321.30 руб.	бл
Дирол Леденая Гол (1*30)	312.70 руб.	бл	312.70 руб.	бл
Дирол Ледяная Мята (1*30)	321.30 руб.	бл	321.30 руб.	бл
Дирол Мелисса и Мята (1*30)	326.50 руб.	бл	326.50 руб.	бл
Дирол Морозная мята (1*30)	321.30 руб.	бл	321.30 руб.	бл
Дирол Мята и фрукты (1*30)	312.70 руб.	бл	312.70 руб.	бл
Дирол Мята-Тархун (1*30)	313.80 руб.	бл	313.80 руб.	бл
Дирол Перечная мята (1*30)	312.70 руб.	бл	312.70 руб.	бл
Дирол Сладкая мята (1*30)	320.80 руб.	бл	320.80 руб.	бл
2. РИГЛИ				
Леденцы Орбит Клубника (1*8)	234.20 руб.	бл	234.20 руб.	бл
Леденцы Орбит Лесные Ягоды (1*8)	234.20 руб.	бл	234.20 руб.	бл
Леденцы Орбит Лимон и Мята (1*8)	234.20 руб.	бл	234.20 руб.	бл
Леденцы Орбит Натуральная Мята (1*8)	234.20 руб.	бл	234.20 руб.	бл
Леденцы Орбит Сочный Арбуз (1*8)	234.20 руб.	бл	234.20 руб.	бл
Орбит XXL Баблминт (1*20*20)	402.80 руб.	бл	402.80 руб.	бл
Орбит XXL Клубника Банан (1*20)	447.30 руб.	бл	447.30 руб.	бл
Орбит XXL Сладкая мята (1*20)	402.80 руб.	бл	402.80 руб.	бл
Орбит XXL Яблоко (1*20*20)	447.30 руб.	бл	447.30 руб.	бл
Орбит Bubblemint (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Арбуз (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Винтерфреш (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Дет.Классический (1*20*18)	349.80 руб.	бл	349.80 руб.	бл
Орбит Классический (1*30*20)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Клубника-Банан (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Лесная Ягода (1*30) новая цена	518.60 руб.	бл	518.60 руб.	бл
Орбит Нежная мята (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Освежающая мята (1*30) беласн.	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Прохладная мята (1*30)	518.60 руб.	бл	518.60 руб.	бл
Орбит Сладкая мята (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Фруктовый (1*30) новая цена	518.60 руб.	бл	518.60 руб.	бл
Орбит Цитрус (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Ригли 5 мятный разряд (1*10*18) Electro	418.30 руб.	бл	418.30 руб.	бл
Ригли Даблминт (1*20*30) зел.	276.90 руб.	бл	276.90 руб.	бл
Ригли Джусси Фрут пластик (1*20*30)	276.90 руб.	бл	276.90 руб.	бл
Ригли Сперминт (1*20*30) бел.	276.90 руб.	бл	276.90 руб.	бл
Орбит XXL Нежный мята (1*20*20)	447.30 руб.	бл	447.30 руб.	бл

Орбит Клубничная ЭКЗОТИКА (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Орбит Лайм (1*30)	492.90 руб.	бл	492.90 руб.	бл
Ригли 5 Ягодная волна (1*10*18) Fusion	398.00 руб.	бл	398.00 руб.	бл
Ригли 5 арбуз (1*10*18) Cyclone	398.00 руб.	бл	398.00 руб.	бл
Ригли 5 леденящий шторм (1*10*18) Frost	398.00 руб.	бл	398.00 руб.	бл
Ригли 5 Согревающая Корица (1*10*18)	398.00 руб.	бл	398.00 руб.	бл
3. ЭКЛИПС				
Эклипс Вишня (1*30)	575.10 руб.	бл	575.10 руб.	бл
Эклипс Ледяная Свеж. (1*30)	575.10 руб.	бл	575.10 руб.	бл
Эклипс Лесные ягоды (1*30*20)	575.10 руб.	бл	575.10 руб.	бл
Эклипс Ментол-Эвкалипт (1*30*20)	575.10 руб.	бл	575.10 руб.	бл
4. Разные жвачки				
ж/к "Жевамба" 15г (1*24*24)	102.30 руб.	упак	4.26 руб.	шт
ж/к Баба Яга 11г (1*48)	247.30 руб.	бл	247.30 руб.	бл
ж/к С кислым центром "Кислая Атака" 4г (1*60)	253.10 руб.	бл	4.22 руб.	шт
ж/р Love is Ананас Кокос (1*100*20)	162.20 руб.	бл	162.20 руб.	бл
ж/р Love is Апельсин Ананас (1*100*20)	155.90 руб.	бл	155.90 руб.	бл
ж/р Love is Вишня Лимон (1*100*20)	162.20 руб.	бл	162.20 руб.	бл
ж/р Love is Клубника Банан (1*100*20)	156.20 руб.	бл	156.20 руб.	бл
ж/р Love is Яблоко Лимон (1*100*20)	155.90 руб.	бл	155.90 руб.	бл
ж/р Жуйка (1*150*10) большой	68.90 руб.	бл	68.90 руб.	бл
ж/р Кислица Кола-Дыня-Апельсин (1*100*24)	141.30 руб.	бл	141.30 руб.	бл
ж/р Кислица Манго-Лайм-Арбуз (1*100*24)	141.30 руб.	бл	141.30 руб.	бл
ж/р Кислица Баббл-Гам (1*100*12)	225.80 руб.	бл	225.80 руб.	бл
ж/р Кислица Яблоко (1*100*12)	140.00 руб.	бл	140.00 руб.	бл
Ментос "Ролл" Клубника (1*24*12) Жвачка	354.40 руб.	упак	14.77 руб.	шт
Ментос "Ролл" Нежная Мята (1*24*12) Жвачка	354.40 руб.	упак	14.77 руб.	шт
Ментос "Ролл" Свежая Мята (1*24*12) Жвачка	354.40 руб.	упак	14.77 руб.	шт
Ментос "Ролл" Тутти-Фрутти (1*24*12) Жвачка	354.40 руб.	упак	14.77 руб.	шт
ж/к "Жевамба" 10г (1*50*12)	181.30 руб.	бл	3.63 руб.	шт
ж/р "Вырви Глаз" с аром. Клубники 4.5г (1*150*4)	441.00 руб.	упак	2.94 руб.	шт
ж/р "Вырви Глаз" с аром. Кола 4,5г (1*150*4)	441.00 руб.	упак	2.94 руб.	шт
ж/р "Вырви Глаз" с аром. Яблока 4.5г (1*150*4)	441.00 руб.	упак	2.94 руб.	шт
ж/р Кислица Вишня (1*100*12)	141.30 руб.	бл	141.30 руб.	бл
11. ЛЕДЕНЦЫ				
1. МЕНТОС				
Ментос Драже Клубника (1*6)	370.70 руб.	бл	61.78 руб.	шт
Ментос Драже Нежная Мята (1*6)	370.70 руб.	бл	61.78 руб.	шт
Ментос Кола (1*21*18)	458.80 руб.	бл	458.80 руб.	бл
Ментос Мята (1*21*18)	460.70 руб.	бл	460.70 руб.	бл
Ментос Фруктовый (1*21*18)	458.80 руб.	бл	458.80 руб.	бл
2. РОНДО				
Рондо Арбуз 30гр (1*14*16)	240.70 руб.	бл	240.70 руб.	бл
Рондо Клубника 30гр (1*14*16)	244.90 руб.	бл	244.90 руб.	бл
Рондо Лимон 30гр (1*14*16)	244.90 руб.	бл	244.90 руб.	бл
Рондо Мята 30гр (1*14*16)	244.60 руб.	бл	244.60 руб.	бл
3. СКИТЛС				
Скитлс 2 в 1 (1*12)	240.10 руб.	бл	240.10 руб.	бл
Скитлс Кисломиск зел (1*12)	227.90 руб.	бл	227.90 руб.	бл
Скитлс Фруктовый крас (1*12)	238.50 руб.	бл	238.50 руб.	бл
4. ТИК ТАК				
Тик так Апельсин (1*24*12)	651.80 руб.	бл	651.80 руб.	бл
Тик так Клубничный МИКС (1*24*12)	651.80 руб.	бл	651.80 руб.	бл
Тик так Мята (1*24*12)	651.80 руб.	бл	651.80 руб.	бл
Тик так Фруктовый Мих (1*24*12)	594.30 руб.	бл	594.30 руб.	бл
Тик так Ягодный Мих (1*24*12)	651.80 руб.	бл	651.80 руб.	бл
5. ФРУТТЕЛЛА				
Фруттелла Ассорти (1*21 *9)	453.50 руб.	упак	21.60 руб.	шт
Фруттелла Клуб йогурт (1*21 *9)	452.70 руб.	упак	21.56 руб.	шт
Фруттелла Радуга Смородина (1*21*9)	452.70 руб.	упак	21.56 руб.	шт
6. Холлс				
Холлс COLOR (1*12*30)	144.90 руб.	бл	144.90 руб.	бл
Холлс Арбуз (1*12)	144.90 руб.	бл	144.90 руб.	бл
Холлс Гранат (1*12*30)	144.50 руб.	бл	144.50 руб.	бл
Холлс Клубника (1*12*30)	144.90 руб.	бл	144.90 руб.	бл
Холлс Лесная ягода (1*12*30)	151.60 руб.	бл	151.60 руб.	бл
Холлс Мед и Лимон (1*12)	144.90 руб.	бл	144.90 руб.	бл

Холлс Ориг.ментол (синий) (1*12)	144.90 руб.	бл	144.90 руб.	бл
Холлс Черный (1*12)	144.90 руб.	бл	144.90 руб.	бл
7. РАЗНЫЕ ЛЕДЕНЦЫ				
Антиполицай №4 (1*20)	773.80 руб.	шт	773.80 руб.	шт
Бон Пари асс. 75г. (1*12)	265.60 руб.	упак	22.13 руб.	шт
Ирис с какао "Bonny Mille" (1*10*8)	225.00 руб.	бл	22.50 руб.	шт
Ирис сливочный "Bonny Mille" (1*10*8)	225.00 руб.	упак	22.50 руб.	шт
МАМБА 27.5г (1*48*6) маленький	683.70 руб.	бл	683.70 руб.	бл
МАМБА 27.5г два в одном (1*48*6) маленький	683.70 руб.	бл	683.70 руб.	бл
МАМБА 106г два в одном (1*24*6) большой	1'460.50 руб.	бл	60.85 руб.	шт
Меллер ирис Белый (1*24*8)	516.40 руб.	бл	516.40 руб.	бл
Меллер ирис с шоколадом (1*24*8)	502.50 руб.	бл	502.50 руб.	бл
СОСКИ конф. с игр. в БАНКАХ (1*100)	690.10 руб.	бан	690.10 руб.	бан
Холодок Ассорти (1*30*24)	121.90 руб.	бл	121.90 руб.	бл
Холодок Драже (1*18*24)	146.30 руб.	бл	146.30 руб.	бл
Чупа чупс Фруктовый (1*100*12)	461.10 руб.	бл	461.10 руб.	бл
Чупа чупс Мини асс. (1*100*12)	251.40 руб.	упак	2.51 руб.	шт
Чупа чупс Х Х L Gumix (1*80) Банка	610.60 руб.	упак	7.63 руб.	шт
Чупа чупс Х Х L ТРИО (1*40*12)	540.60 руб.	упак	13.52 руб.	шт
12. КОФЕ				
Амбассадор Платинум 50гр ст (1*12)	87.40 руб.	шт	87.40 руб.	шт
Амбассадор Платинум 95гр ст (1*6)	139.10 руб.	шт	139.10 руб.	шт
Горячий шок. Горкий "Royal Armenia" 20г (1*20)	234.30 руб.	бл	11.72 руб.	шт
Горячий шоколад "Royal Armenia" 20г (1*20)	255.60 руб.	бл	12.78 руб.	шт
ИГЛ кофе премиум 3x1 (1*50*20)	211.00 руб.	упак	211.00 руб.	упак
Капучино Di Torino (1*20*20) Maccoffee	173.90 руб.	упак	8.70 руб.	шт
Капучино Торабика 25г. (1*20)	191.30 руб.	упак	9.57 руб.	шт
Карт Нуар 2г. (1*26*20)	162.20 руб.	упак	162.20 руб.	упак
Карт Нуар 95г. ст. (1*6)	223.80 руб.	шт	223.80 руб.	шт
Карт Нуар 190 г ст. (1*6)	461.10 руб.	шт	461.10 руб.	шт
Кофе "Royal Armenia" 100г. Классик	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Кофе "Royal Armenia" 100г. Бразилия	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Кофе "Royal Armenia" 100г. Ультра	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Кофе "Royal Armenia" 3x1 Classic (1*20*30)	169.60 руб.	бл	8.48 руб.	шт
Кофе "Royal Armenia" 3x1 Light (1*20*30)	169.60 руб.	бл	8.48 руб.	шт
Кофе "Royal Armenia" 3x1 Strong (1*20*30)	169.60 руб.	бл	8.48 руб.	шт
Кофе Арома 3x1 (1*50*20)	256.70 руб.	упак	256.70 руб.	упак
Кофе Жардин Гватемала 95г. ст. (1*12)	141.30 руб.	шт	141.30 руб.	шт
Кофе Жардин Кения 95г. ст. (1*12)	141.30 руб.	шт	141.30 руб.	шт
Кофе Жардин Колумбия 75г. пакет (1*12)	94.20 руб.	шт	94.20 руб.	шт
Кофе Жардин Колумбия 95г. ст. (1*12)	141.30 руб.	шт	141.30 руб.	шт
Кофе молотый "Мультифуд " 250г Армения	108.00 руб.	шт	108.00 руб.	шт
Кофе молотый "Мультифуд " 500г Армения	215.00 руб.	шт	215.00 руб.	шт
Кофе Принц лебо молотый 100г. (1*50)	49.90 руб.	шт	49.90 руб.	шт
Кофе Принц лебо ЗЕРНО 100г. (1*50)	49.90 руб.	шт	49.90 руб.	шт
Кофейня Арабика 95г. ст. (1*12)	197.20 руб.	шт	197.20 руб.	шт
Кофейня Колумбо 95г. ст. (1*12)	194.90 руб.	шт	194.90 руб.	шт
Кофейня Суаре 95г. ст. (1*12)	156.90 руб.	шт	156.90 руб.	шт
Ле Кафе мокко кофе с ложкой ст. 95г (1*12)	135.70 руб.	шт	135.70 руб.	шт
Мак Кофе 3x1 20г. (1*50*20)	335.50 руб.	упак	335.50 руб.	упак
Маккона Голд 50гр ст. (1*12)	68.10 руб.	шт	68.10 руб.	шт
Маккона Голд 95гр ст. (1*12)	122.40 руб.	шт	122.40 руб.	шт
Нескафе 2гр (1*30*40)	145.30 руб.	бл	145.30 руб.	бл
Нескафе 3x1 классик (1*20)	124.30 руб.	упак	124.30 руб.	упак
Нескафе 3x1 крепкий (1*20)	124.30 руб.	упак	124.30 руб.	упак
Нескафе 3x1 мягкий (1*20)	124.30 руб.	упак	124.30 руб.	упак
Нескафе 3x1 карамель (1*20)	124.30 руб.	упак	124.30 руб.	упак
Нескафе голд 47.5гр ст (1*12)	94.90 руб.	шт	94.90 руб.	шт
Нескафе голд 95гр ст (1*12)	109.70 руб.	шт	109.70 руб.	шт
Нескафе голд 190гр ст (1*6)	225.20 руб.	шт	225.20 руб.	шт
Нескафе Голд ПАКЕТ 75гр (1*12)	93.50 руб.	шт	93.50 руб.	шт
Нескафе Голд ПАКЕТ 150гр (1*12)	154.00 руб.	шт	154.00 руб.	шт
Нескафе Голд ПАКЕТ 250гр (1*12)	259.70 руб.	шт	259.70 руб.	шт
Нескафе Голд ПАКЕТ 500гр (1*12)	543.20 руб.	шт	543.20 руб.	шт
Нескафе классик 50гр ж/б (1*15)	59.10 руб.	шт	59.10 руб.	шт
Нескафе классик 100гр ж/б (1*15)	89.60 руб.	шт	89.60 руб.	шт
Нескафе классик 250гр ж/б (1*6)	196.10 руб.	шт	196.10 руб.	шт
Нескафе классик 50гр ст (1*24)	50.90 руб.	шт	50.90 руб.	шт

Нескафе классик 95гр ст (1*12)	82.20 руб.	шт	82.20 руб.	шт
Нескафе классик ПАКЕТ 75гр (1*12)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Нескафе классик ПАКЕТ 100гр (1*12)	83.10 руб.	шт	83.10 руб.	шт
Нескафе классик ПАКЕТ 150гр (1*12)	99.60 руб.	шт	99.60 руб.	шт
Нескафе классик ПАКЕТ 250гр (1*12)	170.40 руб.	шт	170.40 руб.	шт
Нескафе классик ПАКЕТ 500гр (1*12)	365.70 руб.	шт	365.70 руб.	шт
Пеле кофе 100г. ж/б (1*24)	107.60 руб.	шт	107.60 руб.	шт
Пеле кофе 200 г.ж/б (1*24)	209.80 руб.	шт	209.80 руб.	шт
Пеле кофе 50г. ж/б (1*24)	69.90 руб.	шт	69.90 руб.	шт
Цикорий "Здоровье" 100гр пакет (1*12)	68.10 руб.	шт	68.10 руб.	шт
Черная карта Голд 50гр ст. (1*12)	66.10 руб.	шт	66.10 руб.	шт
Черная карта Голд 100гр ст. (1*12)	119.10 руб.	шт	119.10 руб.	шт
Черная карта Голд 190гр ст. (1*6)	212.50 руб.	шт	212.50 руб.	шт
Черная карта Голд 2гр (1*100*6)	370.00 руб.	упак	3.70 руб.	шт
Черная карта Голд ПАКЕТ 75г. (1*12)	83.20 руб.	шт	83.20 руб.	шт
Черная карта Голд ПАКЕТ 150г. (1*6)	147.40 руб.	шт	147.40 руб.	шт
Черная карта Голд ПАКЕТ 285г. (1*6)	294.70 руб.	шт	294.70 руб.	шт
Чибо Голд ст. 200 г. (1*6)	291.30 руб.	шт	291.30 руб.	шт
Чибо Голд ст. 47.5 г. (1*12)	75.20 руб.	шт	75.20 руб.	шт
Чибо Голд ст. 95г. (1*6)	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Чибо Эксклюзив ст. (1*12) 50 г.	85.20 руб.	шт	85.20 руб.	шт
Чибо Эксклюзив ст. (1*6) 95гр	132.30 руб.	шт	132.30 руб.	шт
Якобс МИЛИКАНО ст. 95г. (1*6)	172.80 руб.	шт	172.80 руб.	шт
Якобс МИЛИКАНО М/У 150г. (1*9)	231.10 руб.	шт	231.10 руб.	шт
Якобс МИЛИКАНО М/У 75г. (1*12)	128.90 руб.	шт	128.90 руб.	шт
Якобс Монарх 2гр (1*26)	102.90 руб.	бл	102.90 руб.	бл
Якобс Монарх 3Х1 Мягкий (1*24*10)	151.60 руб.	упак	6.32 руб.	шт
Якобс Монарх ПАКЕТ 75гр (1*12)	102.00 руб.	шт	102.00 руб.	шт
Якобс Монарх ПАКЕТ 130гр (1*9)	162.50 руб.	шт	162.50 руб.	шт
Якобс Монарх ПАКЕТ 220гр (1*6)	254.90 руб.	шт	254.90 руб.	шт
Якобс Монарх ПАКЕТ 500гр (1*6)	621.30 руб.	шт	621.30 руб.	шт
Якобс Монарх ст. (1*12) 50гр	85.90 руб.	шт	85.90 руб.	шт
Якобс Монарх ст. (1*12) 95гр	136.80 руб.	шт	136.80 руб.	шт
Якобс Монарх ст. (1*6) 190гр	260.80 руб.	шт	260.80 руб.	шт
Кофе Жокей "По-восточному" мол. 250г. пак (1*12)	95.70 руб.	шт	95.70 руб.	шт
Якобс Монарх ПАКЕТ 150гр (1*9)	186.60 руб.	шт	186.60 руб.	шт
13. ЧАЙ				
Чай "Royal Armenia" 3Х1 Лимон 20г.(1*20)	190.80 руб.	бл	9.54 руб.	шт
Чай SATEA Горный букет 25п (Армения)	69.60 руб.	шт	69.60 руб.	шт
Чай SATEA Мята 25п (Армения)	69.60 руб.	шт	69.60 руб.	шт
Чай SATEA Ромашка 25п (Армения)	69.60 руб.	шт	69.60 руб.	шт
Чай SATEA Чабрец 25п (Армения)	69.60 руб.	шт	69.60 руб.	шт
Чай SATEA Черный с чабрецом и мятой 25п (Армения)	69.60 руб.	шт	69.60 руб.	шт
Чай SATEA Шиповник 25п (Армения)	69.60 руб.	шт	69.60 руб.	шт
Чай SATEA Черный чай с чабрецом 100г (Армения)	64.00 руб.	шт	64.00 руб.	шт
Чай Азерчай 100 гр. (1*30) Букет	77.10 руб.	шт	77.10 руб.	шт
Чай Азерчай 100 гр. (1*30) Зелёный	52.80 руб.	шт	52.80 руб.	шт
Чай Азерчай 100 гр. (1*30) Чабрец	77.50 руб.	шт	77.50 руб.	шт
Чай Азерчай 100г. (1*30) БЕРГАМОТ	53.80 руб.	шт	53.80 руб.	шт
Чай Азерчай 100п. (1*12) Букет	151.00 руб.	шт	151.00 руб.	шт
Чай Азерчай 100п. (1*12) Чабрец	166.10 руб.	шт	166.10 руб.	шт
Чай Азерчай 25п. (1*24) БЕРГАМОТ	43.10 руб.	шт	43.10 руб.	шт
Чай Азерчай 25п. (1*24) Букет	54.70 руб.	шт	54.70 руб.	шт
Чай Азерчай 25п. (1*24) Чабрец	59.70 руб.	шт	59.70 руб.	шт
Чай Акбар 100 пак. (1*12)	119.70 руб.	шт	119.70 руб.	шт
Чай Акбар 25 пак (1*24)	31.60 руб.	шт	31.60 руб.	шт
Чай Акбар Голд 100 пак. (1*12)	146.10 руб.	шт	146.10 руб.	шт
Чай Акбар Голд 100гр (1*24)	76.00 руб.	шт	76.00 руб.	шт
Чай Акбар Голд 25п.. (1*24)	38.20 руб.	шт	38.20 руб.	шт
Чай Акбар 100 гр.. (1*24)	69.10 руб.	шт	69.10 руб.	шт
Чай Ахмад N 1 100 пак. (1*8)	219.90 руб.	шт	219.90 руб.	шт
Чай Ахмад N 1 25 пак. (1*12)	57.90 руб.	шт	57.90 руб.	шт
Чай Ахмад N 1 90гр (1*12)	87.00 руб.	шт	87.00 руб.	шт
Чай Ахмад Зелен. 100 пак. (1*8)	228.70 руб.	шт	228.70 руб.	шт
Чай Ахмад Зелен. 25 пак. (1*12)	53.60 руб.	шт	53.60 руб.	шт
Чай Ахмад Зелен. 90 г. (1*12)	78.40 руб.	шт	78.40 руб.	шт
Чай Ахмад Цейлон 100пак. (1*8)	202.00 руб.	шт	202.00 руб.	шт
Чай Ахмад Цейлон 25 пак. (1*12)	58.00 руб.	шт	58.00 руб.	шт

Чай Ахмад Цейлон 90г (1*12)	86.80 руб.	шт	86.80 руб.	шт
Чай Ахмад Анг. Завтрак 25 пак. (1*12)	57.90 руб.	шт	57.90 руб.	шт
Чай Ахмад Анг. Завтрак 100 пак. (1*8)	214.80 руб.	шт	214.80 руб.	шт
Чай Ахмад Анг. Завтрак 90гр (1*12)	86.80 руб.	шт	86.80 руб.	шт
Чай Ахмад Бергамот 25 пак. (1*12)	57.90 руб.	шт	57.90 руб.	шт
Чай Ахмад Бергамот 100 пак. (1*8)	218.70 руб.	шт	218.70 руб.	шт
Чай Ахмад Бергамот 100гр (1*12) Эрл Грей	86.60 руб.	шт	86.60 руб.	шт
Чай Брук Бонд 25 пак. (1*24)	21.80 руб.	шт	21.80 руб.	шт
Чай Брук Бонд 50 пак. (1*12)	39.10 руб.	шт	39.10 руб.	шт
Чай Брук Бонд 100 п (1*12)	76.70 руб.	шт	76.70 руб.	шт
Чай Гринфилд 100 гр. (1*14) зел. Жасмин	73.30 руб.	шт	73.30 руб.	шт
Чай Гринфилд 100 гр. (1*14) чер.	65.70 руб.	шт	65.70 руб.	шт
Чай Гринфилд 100 пак. (1*9) зелё	191.50 руб.	шт	191.50 руб.	шт
Чай Гринфилд 100 пак. (1*9) черн	185.00 руб.	шт	185.00 руб.	шт
Чай Гринфилд 20 п. Бергамот (1*8) пирамидка	65.50 руб.	шт	65.50 руб.	шт
Чай Гринфилд 20 п. Блюберри Форест (1*8) пирамидка	65.50 руб.	шт	65.50 руб.	шт
Чай Гринфилд 20п. Милки Оолонг (1*8) пирамидка	65.50 руб.	шт	65.50 руб.	шт
Чай Гринфилд 25 п. зел. (1*10)	56.90 руб.	шт	56.90 руб.	шт
Чай Гринфилд 25 п. чёр (1*10)	57.00 руб.	шт	57.00 руб.	шт
Чай Гринфилд 25 п. Эрль Грей (1*10) Бергамот	55.40 руб.	шт	55.40 руб.	шт
Чай Дилма 100г. (1*12)	76.00 руб.	шт	76.00 руб.	шт
Чай Дилма 100п. (1*12)	139.60 руб.	шт	139.60 руб.	шт
Чай Дилма 25п. (1*12)	52.70 руб.	шт	52.70 руб.	шт
Чай Липтон 25 пак. (1*24)	29.30 руб.	шт	29.30 руб.	шт
Чай Липтон 25 пак ЗЕЛЁНЫЙ (1*24)	40.80 руб.	шт	40.80 руб.	шт
Чай Липтон 50 пак. (1*12)	64.70 руб.	шт	64.70 руб.	шт
Чай Липтон 100 пак. (1*12)	103.80 руб.	шт	103.80 руб.	шт
Чай Липтон Blue Fruit 20 п (1*12) пирамидки (Черника-Ежевика)	37.30 руб.	шт	37.30 руб.	шт
Чай Липтон Cherry Morello/ Вишня 20 п (1*12) пирам	37.20 руб.	шт	37.20 руб.	шт
Чай Липтон Citrus/Цитрус-й Микс 20 п (1*12) пирам	37.30 руб.	шт	37.30 руб.	шт
Чай Липтон Forest Fruit 20 п (1*12) Лесные Ягод	37.30 руб.	шт	37.30 руб.	шт
Чай Липтон GRAPE RASPBERRY 20 п (1*12) пирам (виног.-малина)	39.10 руб.	шт	39.10 руб.	шт
Чай Липтон Limon Melissa/ Лимон и Меллиса 20 п (1*12) пирам	38.30 руб.	шт	38.30 руб.	шт
Чай Липтон Mild Ceylon 20 п (1*12) пирам.	37.30 руб.	шт	37.30 руб.	шт
Чай Липтон Strawberi Mint 20 п (1*12) пирамидки (Клубника-мята)	37.30 руб.	шт	37.30 руб.	шт
Чай Липтон Tropical Fruit 20 п (1*12) пирам (Грейпфрут-Ананас)	39.10 руб.	шт	39.10 руб.	шт
Чай Лисма 100 пак. Крепкий (1*6)	79.40 руб.	шт	79.40 руб.	шт
Чай Лисма 100 пак. Насыщенный (1*6)	80.90 руб.	шт	80.90 руб.	шт
Чай Лисма 100гр Крепкий (1*42)	35.20 руб.	шт	35.20 руб.	шт
Чай Лисма 25 пак. Крепкий (1*27)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Чай Лисма 25 пак. Насыщенный (1*27)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Чай Майский 100 пак. Корона Росс. Имп-и (1*6)	90.60 руб.	шт	90.60 руб.	шт
Чай Майский 100гр. Корона Росс. Им (1*8) черный	58.30 руб.	шт	58.30 руб.	шт
Чай Майский 200 г. Корона Росс. Имп-и (1*18)	107.20 руб.	шт	107.20 руб.	шт
Чай Майский 25пак. Корона Росс. Имп-и (1*12)	27.80 руб.	шт	27.80 руб.	шт
Чай Пр.Нури 100п (1*18)	92.70 руб.	шт	92.70 руб.	шт
Чай Пр.Нури 25п (1*18)	28.70 руб.	шт	28.70 руб.	шт
Чай ТЕСС 100п. (1*9) Sunrise	143.70 руб.	шт	143.70 руб.	шт
Чай ТЕСС 100п. (1*9) Лайм зел.	143.70 руб.	шт	143.70 руб.	шт
Чай ТЕСС 100п. (1*9) Плежа чёрный	143.70 руб.	шт	143.70 руб.	шт
Чай ТЕСС 100п. (1*9) Эрл Грей	143.70 руб.	шт	143.70 руб.	шт
Чай Тот Самый 100п. (1*6)	135.10 руб.	шт	135.10 руб.	шт
Чай Тот Самый 25п. (син. слон) (1*24)	36.40 руб.	шт	36.40 руб.	шт
Чай Лисма 100 пак. Отборный (1*6)	83.60 руб.	шт	83.60 руб.	шт
14. Быстрый Обед				
Биг Ланч ЛАПША Говядина 90г. (1*24)	552.30 руб.	упак	23.01 руб.	шт
Биг Ланч ЛАПША Курица 90г. (1*24)	562.40 руб.	упак	23.43 руб.	шт
Биг Ланч ПЮРЕ Говядина стакан 50г. (1*24)	506.30 руб.	упак	21.10 руб.	шт
Биг Ланч ПЮРЕ Курица стакан 50г. (1*24)	506.30 руб.	упак	21.10 руб.	шт
Доширак лапша Говядина 90г. (1*24)	665.70 руб.	упак	27.74 руб.	шт
Доширак лапша Курица 90г. (1*24)	665.70 руб.	упак	27.74 руб.	шт
Ролтон Бульон Говядина 100гр (1*24)	19.30 руб.	шт	19.30 руб.	шт
Ролтон Бульон Курица 100гр (1*24)	21.00 руб.	шт	21.00 руб.	шт
Ролтон Вермишель Говядина 60гр (1*42)	380.30 руб.	упак	9.05 руб.	шт
Ролтон Вермишель Курица 60гр (1*42)	380.30 руб.	упак	9.05 руб.	шт
Ролтон Лапша в стак. Куриный 65г (1*24)	439.60 руб.	упак	18.32 руб.	шт
Ролтон Лапша в стак. Мясной 65г (1*24)	439.60 руб.	упак	18.32 руб.	шт
Ролтон Лоток Говядина 90гр (1*24)	527.00 руб.	упак	21.96 руб.	шт

Ролтон Лоток Курица 90гр (1*24)	527.00 руб.	упак	21.96 руб.	шт
Ролтон Пюре Говядина 40г. (1*24)	449.40 руб.	упак	18.73 руб.	шт
Ролтон Пюре Куриное 40г. (1*24)	449.40 руб.	упак	18.73 руб.	шт
Ролтон Пюре Сухариками 40г. (1*24)	449.40 руб.	упак	18.73 руб.	шт
БИГ БОН ЛАПША Курица 110г. (1*16)	992.20 руб.	упак	62.01 руб.	шт
15. ПРЕЗЕРВАТИВЫ				
Презерватив Шапка Невидимка (1*48*30)	267.00 руб.	бл	267.00 руб.	бл
Презерватив Contex (1*12)	180.20 руб.	бл	180.20 руб.	бл
Презерватив Дюрикс (1*12)	256.80 руб.	бл	256.80 руб.	бл
16. ИГРУШКИ				
Игрушки "Викки" (1*10)	362.30 руб.	упак	36.23 руб.	шт
Игрушки "Мыльные Пузыри 45" (1*6)	51.40 руб.	упак	8.57 руб.	шт
Игрушки "Транспорт самолет" (1*15)	579.90 руб.	упак	38.66 руб.	шт
Игрушки "Трицикл" (1*8)	458.20 руб.	упак	57.28 руб.	шт
Игрушки "Южный Ковбой" (1*8)	599.80 руб.	упак	74.98 руб.	шт
Игрушки Под Обстрелом (1*8)	514.10 руб.	упак	64.26 руб.	шт
Игрушки Прыг-скоч 5г. (1*8)	583.00 руб.	упак	72.88 руб.	шт
Игрушки Ракетная Установка (1*6)	597.80 руб.	упак	99.63 руб.	шт
Игрушки Собака-улыбка 5г (1*8)	707.80 руб.	упак	88.48 руб.	шт
Игрушки Супер Гонки (1*8)	485.70 руб.	упак	60.71 руб.	шт
2. БАКАЛЕЯ&КОНСЕРВАЦИЯ				
1. Рыбные Консервы				
Консерва Бычки в т/с "5-Морей" 240гр (1*24)	60.10 руб.	шт	60.10 руб.	шт
Консерва Бычки в т/с "КитБай" 240гр (1*12)	38.60 руб.	шт	38.60 руб.	шт
Консерва Бычки в том. "ИСТОК" 240гр (1*12)	41.50 руб.	шт	41.50 руб.	шт
Консерва Сайра 250гр нат (1*12) Южморфлот	65.50 руб.	шт	65.50 руб.	шт
Консерва Сайра 250гр нат (1*24) Вкусные консервы	67.60 руб.	шт	67.60 руб.	шт
Консерва Сайра нат. 250гр ключ (1*24) 5-Морей	75.80 руб.	шт	75.80 руб.	шт
Консерва Сардинелла 250гр (1*48) КитБай	45.50 руб.	шт	45.50 руб.	шт
Консерва Сельдь 250гр (1*12) Южморрыбфлот	43.70 руб.	шт	43.70 руб.	шт
Консерва Сельдь нату. 240гр (1*48) КитБай	35.00 руб.	шт	35.00 руб.	шт
Консерва Сельдь нату. 240гр ключ (1*24) 5-Морей	53.00 руб.	шт	53.00 руб.	шт
Консерва Сельдь нату. 250гр (1*12) Морская Держава	42.60 руб.	шт	42.60 руб.	шт
Консерва Скумбрия в масле 250гр (1*48) Морская Держава	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Консерва Скумбрия в масле 250гр кл.(1*24)"5 Морей "	61.20 руб.	шт	61.20 руб.	шт
Консерва Скумбрия в томате 250гр кл.(1*24) "5 Морей "	61.20 руб.	шт	61.20 руб.	шт
Консерва Филе Лосося 175гр(1*12) (овал)	109.60 руб.	шт	109.60 руб.	шт
Консерва Филе Скумбрия в мас. 17гр (1*12) "Рыбное меню"	81.00 руб.	шт	81.00 руб.	шт
Консерва Филе ФОРЕЛИ 175гр(1*12) (овал)	108.00 руб.	шт	108.00 руб.	шт
Консерва Шпроты 240гр(1*12) Морская Держава	70.60 руб.	шт	70.60 руб.	шт
Консерва Шпроты в мас. 240гр кл. балтийский (1*24) "5 Морей"	86.30 руб.	шт	86.30 руб.	шт
Консерва Шпроты в масле 175гр овал ключ (1*36) "5 Морей"	79.80 руб.	шт	79.80 руб.	шт
Консерва Шпроты ОВАЛ 190гр (1*12) Ультрамарин	107.00 руб.	шт	107.00 руб.	шт
Консерва Горбуша "Барко" нат. 245гр кл. (1*12)	73.00 руб.	шт	73.00 руб.	шт
Консерва Горбуша нат. 245гр кл. (1*24) "5 Морей"	89.10 руб.	шт	89.10 руб.	шт
Консерва Горбуша натур 245гр (1*12) "КитБай"	67.60 руб.	шт	67.60 руб.	шт
Консерва Иваси 250гр нат кл. (1*12) Доброфлот	61.50 руб.	шт	61.50 руб.	шт
Консерва Иваси 250гр нат кл (1*12) КитБай	61.40 руб.	шт	61.40 руб.	шт
Консерва Кальмар "Капитан вкусов" 185гр (1*12)	83.10 руб.	шт	83.10 руб.	шт
Консерва Килька в 240гр (1*12) Морская Держава	23.80 руб.	шт	23.80 руб.	шт
Консерва Килька в 240гр (1*12) Морская Радуга	20.80 руб.	шт	20.80 руб.	шт
Консерва Килька в т/с 240гр (1*12) БАРКО	41.70 руб.	шт	41.70 руб.	шт
Консерва Килька в т/с 240гр (1*12) ИСТОК	23.90 руб.	шт	23.90 руб.	шт
Консерва Килька в т/с Балтийский КЛЮЧ 240г (1*24) 5-Морей	39.10 руб.	шт	39.10 руб.	шт
Консерва Килька в т/с КИТБАЙ 240гр (1*48)	22.80 руб.	шт	22.80 руб.	шт
Консерва Килька в т/с Черноморская 240г (1*48) 5-Морей	35.70 руб.	шт	35.70 руб.	шт
Консерва Килька овал 175гр (1*12) Морская Держава	47.70 руб.	шт	47.70 руб.	шт
Консерва Печень Трески 120гр овал (1*12) 5-Морей	120.70 руб.	шт	120.70 руб.	шт
Консерва Печень Трески 230гр (1*48) по Мурманский	144.00 руб.	шт	144.00 руб.	шт
Консерва Тунец в масле 185 гр (1*24) "5 Морей"	80.90 руб.	шт	80.90 руб.	шт
Консерва Скумбрия 250гр (1*12)"Южморфлот"	49.80 руб.	шт	49.80 руб.	шт
2. Мясные Консервы				
Голубцы Булгарконсерв 450гр ж/б (1*12)	62.90 руб.	шт	62.90 руб.	шт
Мясо цыпленка в с/с ж/б 325г (1*36) Барко	28.90 руб.	шт	28.90 руб.	шт
Паштет из Говяжьей печени "ХАМЕ" ж/б 117г (1*10)	28.40 руб.	шт	28.40 руб.	шт
Паштет из Гусиной печени "ХАМЕ" ж/б 117г (1*10)	28.40 руб.	шт	28.40 руб.	шт
Паштет из Мяса птицы "ХАМЕ" ж/б 117г (1*10)	28.20 руб.	шт	28.20 руб.	шт

Паштет из Свиной печени "XAME" ж/б 117г (1*10)	28.40 руб.	шт	28.40 руб.	шт
Тушёнкагов (Береза) 338гр ж/б (1*45) гост	141.90 руб.	шт	141.90 руб.	шт
Тушёнка гов. 325гр ж/б (1*18) (Скопинск)	88.70 руб.	шт	88.70 руб.	шт
Тушёнка гов. 338гр ж/б (1*10) "Гродфуд" ключ	122.20 руб.	шт	122.20 руб.	шт
Тушёнка гов. 338гр ж/б (1*16) в/с Любимый Дом	105.40 руб.	шт	105.40 руб.	шт
Тушёнка гов. 338гр ж/б (1*20) "Мясной Союз" ГОСТ	91.30 руб.	шт	91.30 руб.	шт
Тушёнка гов. СТЕКЛО 500гр (1*20) Фортуна	73.80 руб.	шт	73.80 руб.	шт
Тушёнка гов.325гр КТК ж/б (1*12) ГОСТ	87.80 руб.	шт	87.80 руб.	шт
Тушёнка гов.325гр ОВА ж/б (1*12) (Дейма)	97.60 руб.	шт	97.60 руб.	шт
Тушёнка гов.525гр ОВА ж/б (1*12) (Дейма)	125.20 руб.	шт	125.20 руб.	шт
Тушёнка Говядина в.сорт (плос.) 325г(1*12) Звезда	60.20 руб.	шт	60.20 руб.	шт
Тушёнка Свинина 325г (ОВА) ж/б (1*12) (Дейма)	100.20 руб.	шт	100.20 руб.	шт
Тушёнка СВИНИНА 338гр ж/б (1*10) "Гродфуд" ключ	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Тушёнка Свинина 525г (ОВА) ж/б (1*12) (Дейма)	114.40 руб.	шт	114.40 руб.	шт
Тушёнка Свинина СТЕКЛО 500гр (1*20) Фортуна	70.60 руб.	шт	70.60 руб.	шт
Тушёнка СВИНИНА 325гр ж/б(1*18)"Резерв Боекомплект"	88.60 руб.	шт	88.60 руб.	шт
Паштет Печёночный "XAME" ж/б 117г (1*10)	28.40 руб.	шт	28.40 руб.	шт
3. Овощные Консервы				
1. Овощ конс. "ARFRUIT"				
Баклажаны обжареные "ARFRUIT" 480г (1*12) Армения	125.10 руб.	шт	125.10 руб.	шт
Имам Баялды "ARFRUIT" 500г (1*12) Армения	124.00 руб.	шт	124.00 руб.	шт
Перец в масле с чесноком "ARFRUIT" 500г (1*12) Армения	116.00 руб.	шт	116.00 руб.	шт
Аджабсанда "ARFRUIT" 1000г (1*9) Армения	112.40 руб.	шт	112.40 руб.	шт
Виноградные листья "ARFRUIT" 1000г (1*9)	123.10 руб.	шт	123.10 руб.	шт
Виноградные листья сухие "ARFRUIT" 1000г (1*12)	123.10 руб.	шт	123.10 руб.	шт
Икра из баклажанов "ARFRUIT" 500г (1*12) Армения	116.00 руб.	шт	116.00 руб.	шт
Фасоль стручковая "ARFRUIT" 700г (1*12) Армения	118.00 руб.	шт	118.00 руб.	шт
2. Овощ конс. "VITAL"				
Аджабсанда "VITAL" 1л ст.(1*6) Армения	136.40 руб.	шт	136.40 руб.	шт
Аджика "VITAL" 500г ст. (1*6) Армения	141.70 руб.	шт	141.70 руб.	шт
Аджика острая "VITAL" 500г ст. (1*6) Армения	141.70 руб.	шт	141.70 руб.	шт
Бамия мар. "VITAL" 720г ст. (1*6) Армения	120.40 руб.	шт	120.40 руб.	шт
Виноградные листья консер. "VITAL" 1л (1*6)	131.00 руб.	шт	131.00 руб.	шт
Виноградные листья сухие "VITAL" 1л (1*6)	127.80 руб.	шт	127.80 руб.	шт
Дошаб тувовый "VITAL" 275г. (1*12) Армения	121.50 руб.	шт	121.50 руб.	шт
Имам Баялди "VITAL" 1000г ст. (1*6) Армения	174.70 руб.	шт	174.70 руб.	шт
Имам Баялди "VITAL" 720г ст. (1*6) Армения	136.40 руб.	шт	136.40 руб.	шт
Лечо "VITAL" 1000г ст. (1*6) Армения	143.80 руб.	шт	143.80 руб.	шт
Овощи Печеные "VITAL" 1000г ст. (1*6) Армения	147.00 руб.	шт	147.00 руб.	шт
Перец красный маринованный "VITAL" 720г ст (1*6) Армения	120.40 руб.	шт	120.40 руб.	шт
Помидоры в с/с (очищ.) "VITAL"1000г (1*6) Армения	147.00 руб.	шт	147.00 руб.	шт
Помидоры в с/с острый (очищенные) "VITAL" 1000г (1*6)	147.00 руб.	шт	147.00 руб.	шт
Портулак мар. "VITAL" 720г ст (1*6) Армения	120.40 руб.	шт	120.40 руб.	шт
Стрелки чеснока мар."VITAL" 720г ст (1*6) Армения	122.50 руб.	шт	122.50 руб.	шт
Бамия мар. "VITAL" 1000г ст. (1*6) Армения	149.10 руб.	шт	149.10 руб.	шт
Купена мари. (синдик) "VITAL" 1000гр ст (1*6) Армения	212.00 руб.	шт	212.00 руб.	шт
Овощная смесь жареная (Перец)"VITAL" 720г ст. (1*6) Армения	126.80 руб.	шт	126.80 руб.	шт
Огурцы марино. "VITAL"1000г (1*6)Армения	126.80 руб.	шт	126.80 руб.	шт
Перец красный мар. "VITAL" 1000гр ст(1*6) Армения	141.70 руб.	шт	141.70 руб.	шт
Перец острый мар. "VITAL" 500гр ст (1*6) Армения	115.10 руб.	шт	115.10 руб.	шт
Шушан мар. (бутень) "VITAL" 1000гр ст (1*6) Армения	212.00 руб.	шт	212.00 руб.	шт
4. Овощ конс. "KERAKUR"				
Аджабсанда "KERAKUR" 980г. ст. (1*6) Армения	127.80 руб.	шт	127.80 руб.	шт
Аджика "KERAKUR" 480г. ст. (1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Аджика острый "KERAKUR" 480г. ст. (1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Аппетит "KERAKUR" 480г. ст. (1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Баклажаны жареные в томатном соусе "KERAKUR" 480г. ст(1*12) Армения	128.40 руб.	шт	128.40 руб.	шт
Виноградные листья консе "KERAKUR" 600г. ст.(1*12) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Икра бакладж. острая "KERAKUR" 500г. ст.(1*12) Армения	133.20 руб.	шт	133.20 руб.	шт
Икра бакладжанная "KERAKUR" 500г. ст.(1*12) Армения	133.20 руб.	шт	133.20 руб.	шт
Икра кабачковая "KERAKUR" 500г. ст.(1*12) Армения	106.00 руб.	шт	106.00 руб.	шт
Имам Баялды "KERAKUR" 520г. ст.(1*12) Армения	133.20 руб.	шт	133.20 руб.	шт
Маринад Ассорти "KERAKUR" 950г. ст.(1*6) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Овощи печеные "KERAKUR" 960г. ст.(1*6) Армения	116.90 руб.	шт	116.90 руб.	шт
Огурцы мар "KERAKUR" 950г. ст.(1*6) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Перец красный мар. "KERAKUR" 500г. ст.(1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт

Перец острый марин. "KERAKUR" 450г. ст.(1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Перец острый марин. с укроп. "KERAKUR" 450г. ст.(1*12)Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Перец печеный "KERAKUR" 370г ст(1*15) Армения	116.90 руб.	шт	116.90 руб.	шт
Перец с морковью в томатном соусе "KERAKUR" 500г. ст.(1*12) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Помидоры очищ. в с/с "KERAKUR" 950г. ст.(1*6) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Помидоры зеленые мар. "KERAKUR" 970г ст.(1*6) Армения	106.20 руб.	шт	106.20 руб.	шт
Помидоры маринов "KERAKUR" 950г. ст.(1*6) Армения	95.90 руб.	шт	95.90 руб.	шт
Ткемали зеленое "KERAKUR" 275г. ст.(1*20) Армения	74.60 руб.	шт	74.60 руб.	шт
Баклажаны в аджике "KERAKUR" 480г. ст.(1*12) Армения	138.50 руб.	шт	138.50 руб.	шт
Баклажаны жареные "KERAKUR" 520г. ст.(1*12) Армения	143.80 руб.	шт	143.80 руб.	шт
Бамя мар. "KERAKUR" 450г. ст. (1*12) Армения	116.90 руб.	шт	116.90 руб.	шт
Лечо "KERAKUR" 720г. ст.(1*12) Армения	106.00 руб.	шт	106.00 руб.	шт
Лечо с базиликом "KERAKUR" 720г. ст.(1*12) Армения	106.00 руб.	шт	106.00 руб.	шт
Соус из красного перца "KERAKUR" 500г. ст.(1*6) Армения	74.60 руб.	шт	74.60 руб.	шт
Ткемали красный "KERAKUR" 275г. ст.(1*20) Армения	95.90 руб.	шт	95.90 руб.	шт
Фасоль струч. с помидорами "KERAKUR" 650г ст(1*12) Армения	127.80 руб.	шт	127.80 руб.	шт
Фасоль стручковая "KERAKUR" 650г. ст.(1*12)Армения	122.50 руб.	шт	122.50 руб.	шт
5. Овощ конс. "Hankavan PROD"				
Аппетит "Hankavan PROD" 740г. (1*9) Армения	115.60 руб.	шт	115.60 руб.	шт
Бамя марин. "Hankavan PROD" 950г. (1*6) Армения	135.90 руб.	шт	135.90 руб.	шт
Виноградные листья "Hankavan PROD" 650г. (1*9) Армения	114.50 руб.	шт	114.50 руб.	шт
Икра баклажановая "Hankavan PROD" 340г. (1*9) Армения	85.60 руб.	шт	85.60 руб.	шт
Икра баклажановая "Hankavan PROD" 570г. (1*9) Армения	226.80 руб.	шт	226.80 руб.	шт
Икра баклажановая "Hankavan PROD" 750г. (1*9) Армения	137.20 руб.	шт	137.20 руб.	шт
Овощи печеные "Hankavan PROD" 680г. (1*9) Армения	122.00 руб.	шт	122.00 руб.	шт
Огурцы мар. "Hankavan PROD" 1500г. (1*6) Арме	192.60 руб.	шт	192.60 руб.	шт
Огурцы мар. "Hankavan PROD" 3000г. (1*4) Армения	207.60 руб.	шт	207.60 руб.	шт
Огурцы мар. "Hankavan PROD" 540г. (1*12) Армения	114.40 руб.	шт	114.40 руб.	шт
Огурцы мар. "Hankavan PROD" 950г. (1*6) Армения	135.90 руб.	шт	135.90 руб.	шт
Перец красный "Hankavan PROD" 520г. (1*9) Армения	122.00 руб.	шт	122.00 руб.	шт
Перец красный "Hankavan PROD" 670г. (1*9) Армения	134.90 руб.	шт	134.90 руб.	шт
Шушан мар. (бутень) "Hankavan PROD" 720г. (1*9) Армения	178.70 руб.	шт	178.70 руб.	шт
Шушан мар. (бутень) "Hankavan PROD" 1500г. (1*6) Армения	349.90 руб.	шт	349.90 руб.	шт
Бамя марин. "Hankavan PROD" 720г. (1*9) Армения	122.00 руб.	шт	122.00 руб.	шт
Купена мари. (синдрик) "Hankavan PROD" 690г. (1*9) Армения	195.50 руб.	шт	195.50 руб.	шт
Овощи печеные "Hankavan PROD" 900г. (1*6) Армения	145.30 руб.	шт	145.30 руб.	шт
Шушан (бутень) для жарки "Hankavan PROD" 720г. (1*9) Армения	128.40 руб.	шт	128.40 руб.	шт
6. Овощ конс. "Мульти Фуд"				
Аджабсанда "Мульти Фуд" 720г. (1*6) Армения	114.40 руб.	шт	114.40 руб.	шт
Аджика "Мульти Фуд" 485г. (1*12) Армения	99.20 руб.	шт	99.20 руб.	шт
Аджика Острая "Мульти Фуд" 485г. (1*12) Армения	99.20 руб.	шт	99.20 руб.	шт
Виноградные листья "Мульти Фуд" 720г. (1*6) Армения	104.00 руб.	шт	104.00 руб.	шт
Икра из баклажанов "Мульти Фуд" 500г. (1*12) Армения	102.40 руб.	шт	102.40 руб.	шт
Икра из баклаж. острая "Мульти Фуд" 500г. (1*12) Армения	102.40 руб.	шт	102.40 руб.	шт
Икра из баклаж. по Домашнему "Мульти Фуд" 500г (1*12) Армения	102.40 руб.	шт	102.40 руб.	шт
Имам Баялды "Мульти Фуд" 500г. (1*12) Армения	91.90 руб.	шт	91.90 руб.	шт
Имам Баялды "Мульти Фуд" 980г. (1*6) Армения	176.60 руб.	шт	176.60 руб.	шт
Лечо "Мульти Фуд" 720г. (1*6) Армения	99.20 руб.	шт	99.20 руб.	шт
Овощи печеные "Мульти Фуд" 740г. (1*6) Армения	100.10 руб.	шт	100.10 руб.	шт
Перец красный "Мульти Фуд" 500г. (1*12) Армения	95.00 руб.	шт	95.00 руб.	шт
Перец красный "Мульти Фуд" 750г. (1*6) Армения	116.40 руб.	шт	116.40 руб.	шт
Перец острый с чесноком "Мульти Фуд" 450г. (1*12) Армения	93.90 руб.	шт	93.90 руб.	шт
Перец Фарш-ый морковь "Мульти Фуд" 485г. (1*12) Армения	103.80 руб.	шт	103.80 руб.	шт
Черемша марин. "Мультифуд" 1000г. (1*8) Армения	190.80 руб.	шт	190.80 руб.	шт
Аппетитка "Мульти Фуд" 720г. (1*6) Армения	114.40 руб.	шт	114.40 руб.	шт
Аппетитка Острая "Мульти Фуд" 720г. (1*6) Армения	114.40 руб.	шт	114.40 руб.	шт
Купена мари. (синдрик) "МультиФуд" 1000г. ст. (1*6) Армения	201.40 руб.	шт	201.40 руб.	шт
Маринад ассорти "Мульти Фуд" 1000г. (1*8) Армения	110.00 руб.	шт	110.00 руб.	шт
Овощи печеные "Мульти Фуд" 950г. (1*6) Армения	132.10 руб.	шт	132.10 руб.	шт
Огурцы + Помидоры "Мульти Фуд" 1000г.(1*8) Армения	130.40 руб.	шт	130.40 руб.	шт
Перец и морковь резаные "Мульти Фуд" 450г. (1*12) Армения	103.80 руб.	шт	103.80 руб.	шт
Помидоры в с./с. очищ. "Мульти Фуд" 920г.(1*8) Армения	98.60 руб.	шт	98.60 руб.	шт
Фенхель марин. (бохи) "Мульти Фуд" 1000г. (1*8) Армения	192.60 руб.	шт	192.60 руб.	шт
Шушан маринов. (бутень) "Мульти Фуд" 1000г. (1*6) Армения	202.00 руб.	шт	202.00 руб.	шт
7. Овощ конс. "Шамб"				
Аппетит "Шамб" 950г. (1*8) (Армения)	178.50 руб.	шт	178.50 руб.	шт
Бамя марин. "Шамб" 960г. (1*8) (Армения)	143.10 руб.	шт	143.10 руб.	шт

Виноградные листья . "Шамб" 960г. (1*8) Армения	149.10 руб.	шт	149.10 руб.	шт
Имам Баялды "Шамб" 580г. (1*8) маленький	121.90 руб.	шт	121.90 руб.	шт
Имам Баялды "Шамб" 950г. (1*8) Армения	164.30 руб.	шт	164.30 руб.	шт
ЛЕЧО "Шамб" 580г. (1*8) Армения	106.00 руб.	шт	106.00 руб.	шт
Овощи печёные Шамб 950г (1*8) (Армения)	132.50 руб.	шт	132.50 руб.	шт
Огурцы и поми. марин. Шамб 940г. (1*8) Армения	151.40 руб.	шт	151.40 руб.	шт
Огурцы корнишоны марин. Шамб 580г. (1*8)	88.20 руб.	шт	88.20 руб.	шт
Помидоры в с/с (очищенные) ШАМБ 960г, (1*8)	122.50 руб.	шт	122.50 руб.	шт
Аджика "Шамб" 580г. (1*8) Армения	130.20 руб.	шт	130.20 руб.	шт
Аппетит с перцем "Шамб" 580г. (1*8) (Армения)	111.30 руб.	шт	111.30 руб.	шт
Аппетит с томатом "Шамб" 580г. (1*10) (Армения)	111.30 руб.	шт	111.30 руб.	шт
Икра из Бакладжанов "Шамб" 580 г. (1*8) Армения	126.00 руб.	шт	126.00 руб.	шт
Перец Зангезурский "Шамб" 580г. (1*10) Армения	109.20 руб.	шт	109.20 руб.	шт
Перец Красный "Шамб" 580г. (1*8) Армения	126.00 руб.	шт	126.00 руб.	шт
Шушан (бутень) марин. "Шамб" 960г. (1*8) (Армения)	222.60 руб.	шт	222.60 руб.	шт
8. Овощ конс. "Пиканта"				
Икра из баклад. "Пиканта" 520гр . (1*6)	76.30 руб.	шт	76.30 руб.	шт
Лечо "Пиканта" 520г. (1*6)	73.30 руб.	шт	73.30 руб.	шт
Фасоль "Пиканта" Печёная в т/с 530гр ст.(1*6)	76.10 руб.	шт	76.10 руб.	шт
Фасоль "Пиканта" по Домашнему с грибами 530гр ст. (1*6)	72.00 руб.	шт	72.00 руб.	шт
Фасоль "Пиканта" по Моностирски 530гр ст.(1*6)	80.00 руб.	шт	80.00 руб.	шт
9. Грибы маринованные				
Грибы мар. ассорти "Хор. Сезон" 520г (1*8)	115.20 руб.	шт	115.20 руб.	шт
Грибы мар. ГРУЗДИ "Хор. Сезон" 520г (1*8)	98.60 руб.	шт	98.60 руб.	шт
Грибы мар. МАСЛЯТА "Дом. разносолы" 580г ст(1*12)	118.60 руб.	шт	118.60 руб.	шт
Грибы мар. ОПЯТА "Хор. Сезон" 520г (1*8)	124.80 руб.	шт	124.80 руб.	шт
Грибы мар. шампиньоны рез. "Барко" 400г (1*24)	41.40 руб.	шт	41.40 руб.	шт
Грибы мар. шампиньоны рез. "Барко" 800г (1*12)	81.80 руб.	шт	81.80 руб.	шт
Грибы мар. ОПЯТА "Золотая Осень" 580г (1*12)	105.90 руб.	шт	105.90 руб.	шт
10. Оливки и маслины				
Маслины "Карола" б/к 280г. (1*12)	44.60 руб.	шт	44.60 руб.	шт
Маслины "Карола" с/к 280г. (1*12)	37.40 руб.	шт	37.40 руб.	шт
Маслины Амадо б/к 300г (1*12)	64.40 руб.	шт	64.40 руб.	шт
Маслины Амадо с/к 300г (1*12)	62.30 руб.	шт	62.30 руб.	шт
Маслины БАРКО б/к 280г (1*12)	36.60 руб.	шт	36.60 руб.	шт
Маслины БАРКО с/к 280г (1*12)	36.60 руб.	шт	36.60 руб.	шт
Маслины "Солнечная Долина" б/к 1950г Ж/Б (1*6) Армения	480.00 руб.	шт	480.00 руб.	шт
Маслины "Солнечная Долина" с/к 1950г Ж/Б (1*6) Армения	480.00 руб.	шт	480.00 руб.	шт
Маслины IBERICA с/к 420г (1*24)	88.10 руб.	шт	88.10 руб.	шт
Маслины IBERICA б/к 420г (1*24)	95.40 руб.	шт	95.40 руб.	шт
Маслины Солер б/к 280г. ж/б (1*12)	37.90 руб.	шт	37.90 руб.	шт
Маслины Солер с/к 280г. ж/б (1*12)	37.90 руб.	шт	37.90 руб.	шт
Оливки Амадо б/к 300г (1*12) Ж/Б	68.50 руб.	шт	68.50 руб.	шт
Оливки Амадо с/к 300г (1*12) Ж/Б	63.30 руб.	шт	63.30 руб.	шт
Оливки "Солер" б/к 300г ж/б (1*12)	39.10 руб.	бан	39.10 руб.	бан
Оливки "Солер" с/к 300г ж/б (1*12)	44.10 руб.	шт	44.10 руб.	шт
Оливки "Солнечная Долина" С/К 1950г Ж/Б (1*6) Армения	481.50 руб.	бан	481.50 руб.	бан
Оливки IBERICA б/к 300г (1*12)	68.10 руб.	шт	68.10 руб.	шт
Оливки IBERICA с/к 300г (1*12)	58.40 руб.	шт	58.40 руб.	шт
Оливки Барко с Анчоусом 280г (1*12)	43.90 руб.	шт	43.90 руб.	шт
Оливки Барко с Креветкой 280г (1*12)	43.90 руб.	шт	43.90 руб.	шт
Оливки Барко с лимоном 280г (1*12)	43.90 руб.	шт	43.90 руб.	шт
Оливки Барко с лососем 280г (1*12)	43.90 руб.	шт	43.90 руб.	шт
Оливки Барко с Миндалем 280г (1*12)	43.90 руб.	шт	43.90 руб.	шт
Оливки Барко с Перцем 280г (1*12)	43.90 руб.	шт	43.90 руб.	шт
Оливки Барко с Тунцом 280г (1*12)	43.90 руб.	шт	43.90 руб.	шт
Оливки Барко б/к 280г (1*12)	39.40 руб.	шт	39.40 руб.	шт
Оливки Барко с/к 280г (1*12)	39.40 руб.	шт	39.40 руб.	шт
11 Горошек и кукурузы				
Горошек зел. "Дядя Ваня" 400г. ж/б (1*12)	51.70 руб.	шт	51.70 руб.	шт
Горошек зел. 6-соток 425 г. ж/б (1*12)	45.40 руб.	шт	45.40 руб.	шт
Горошек зел. БАРКО 480г. ст. (1*10)	55.30 руб.	шт	55.30 руб.	шт
Горошек зел. Бондюел 200 г. (1*12) мален.	42.30 руб.	шт	42.30 руб.	шт
Горошек зел. Бондюел 420 г. (1*12) большой	64.00 руб.	шт	64.00 руб.	шт
Горошек зел. Зол.Осень 425 г. ж/б (1*12)	40.70 руб.	шт	40.70 руб.	шт
Горошек зел. Кубаночка ж/б 400 г (1*12) большой	47.30 руб.	шт	47.30 руб.	шт
Горошек зел. Эко 420 г. (1*12)	50.10 руб.	шт	50.10 руб.	шт

Кукуруза 6-соток 425гр ж/б (1*12)	44.60 руб.	шт	44.60 руб.	шт
Кукуруза Зол.Осень 425гр (1*12)	38.60 руб.	шт	38.60 руб.	шт
Кукуруза Бондюел 170гр (1*12) мал.	42.30 руб.	шт	42.30 руб.	шт
Кукуруза Бондюел 340гр (1*12) большой	67.70 руб.	шт	67.70 руб.	шт
Горошек зел. БАРКО 360г. ж/б (1*12)	41.60 руб.	шт	41.60 руб.	шт
Горошек зел. БАРКО 400г. ж/б (1*12)	46.90 руб.	шт	46.90 руб.	шт
Горошек зел. Кубаночка 460 г. стекло (1*12)	50.30 руб.	шт	50.30 руб.	шт
12. Огурцы и помидоры марино.				
Дядя Ваня				
Аджика домашняя по -аджарски "Дядя Ваня" 460г. (1*8)	70.80 руб.	шт	70.80 руб.	шт
Закусочка Венгерская "Дядя Ваня" 460г. ст. (1*8)	70.10 руб.	шт	70.10 руб.	шт
Закусочка По-Тоскански "Дядя Ваня" 460г ст (1*8)	77.50 руб.	шт	77.50 руб.	шт
Икра из баклад. "Дядя Ваня" 460гр ст. (1*8)	85.40 руб.	шт	85.40 руб.	шт
Икра из кабачков "Дядя Ваня" ст. 460г.(1*8)	45.90 руб.	шт	45.90 руб.	шт
Лечо "Дядя Ваня" 680г. (1*8)(Закарпатская)	71.10 руб.	шт	71.10 руб.	шт
Огурцы "Дядя Ваня" Дамские 680 г. (1*8)	84.30 руб.	шт	84.30 руб.	шт
Огурцы "Дядя Ваня" Закарпатские 680 г. (1*8)	73.00 руб.	шт	73.00 руб.	шт
Огурцы "Дядя Ваня" Одесские 350 г. (1*12)	83.20 руб.	шт	83.20 руб.	шт
Огурцы "Дядя Ваня" по-бер. Корнишоны 350 г. (1*12)	82.10 руб.	шт	82.10 руб.	шт
Огурцы "Дядя Ваня" по-берлински 680 г. (1*8)	93.30 руб.	шт	93.30 руб.	шт
Огурцы "Дядя Ваня" по-восточному 680 г. (1*8)	84.30 руб.	шт	84.30 руб.	шт
Огурцы +помидоры "Дядя Ваня" 1,8 кг. (1*6) новая цена	165.30 руб.	шт	165.30 руб.	шт
Огурцы +помидоры "Дядя Ваня" 680 г. (1*8)	84.30 руб.	шт	84.30 руб.	шт
Огурцы корниш "Дядя Ваня"по-Французский 680г(1*8)	93.30 руб.	шт	93.30 руб.	шт
Огурцы мар. "Дядя Ваня" 1.8 кг (1*6)	162.70 руб.	шт	162.70 руб.	шт
Перец мар. сладкий, крупно резанный "Дядя Ваня" 680г. (1*8)	77.60 руб.	шт	77.60 руб.	шт
Помидоры в с/с (неочищенные) "Дядя Ваня" 680г (1*8)	74.20 руб.	шт	74.20 руб.	шт
Помидоры марин. "Дядя Ваня" 1.8 кг. (1*6)	116.90 руб.	шт	116.90 руб.	шт
Помидоры марин. "Дядя Ваня" 680г. ст (1*8)	57.40 руб.	шт	57.40 руб.	шт
Фасоль печеная по-домашнему "Дядя Ваня" 480гр ст.(1*8)	66.10 руб.	шт	66.10 руб.	шт
12. Огурцы и помидоры марино.				
Огурцы "Кубаночка" 1500г (1*6)	140.80 руб.	шт	140.80 руб.	шт
Огурцы "Кубаночка" 680 г (1*8)	74.10 руб.	шт	74.10 руб.	шт
Огурцы КОРНИШОНЫ "Кубаночка" 680 г (1*8)	76.70 руб.	шт	76.70 руб.	шт
Огурцы + Помидоры мар. "Зол. Осень" 1.5 кг.(1*4)	103.70 руб.	шт	103.70 руб.	шт
Огурцы +помидоры "Кубаночка " 1.6кг. (1*6)	135.50 руб.	шт	135.50 руб.	шт
Огурцы мар. "Зол. Осень" 1.5 кг. (1*6)	114.10 руб.	шт	114.10 руб.	шт
Огурцы мар. "Зол. Осень" 720г. (1*8)	65.40 руб.	шт	65.40 руб.	шт
Огурцы мар. "Свиридовские" Бабушкины с вишневым листом 720г (1*8)	90.30 руб.	шт	90.30 руб.	шт
Огурцы мар. "Свиридовские" Корнишоны 500г (1*8)	82.80 руб.	шт	82.80 руб.	шт
Помидоры в с/с (неочищ.) "Кубаночка" 680г (1*8)	60.60 руб.	шт	60.60 руб.	шт
Помидоры мар. "Кубаночка" 680г (1*8)	57.90 руб.	шт	57.90 руб.	шт
Помидоры мар. "Зол. Осень" 720г ст (1*8)	47.70 руб.	бут	47.70 руб.	бут
Помидоры мар. "Зол. Осень" черри 720г ст (1*8)	63.30 руб.	шт	63.30 руб.	шт
Помидоры мар. "Кубаночка " 1500г (1*6)	123.40 руб.	шт	123.40 руб.	шт
Помидоры мар."Свиридовские" Армянские со свеклой и острым перцем 950г (1*6)	78.30 руб.	шт	78.30 руб.	шт
13. Разное овощ. консер.				
Аджика (Егорьевская) 250г. ст (1*12)	23.80 руб.	шт	23.80 руб.	шт
Аджика по - абхазская "САЛХИНО" 130г. (1*12) маленький	49.30 руб.	шт	49.30 руб.	шт
Аджика по - абхазская "САЛХИНО" 190г. (1*12) большой	62.10 руб.	шт	62.10 руб.	шт
Аджика по - грузински "Натрули" 280г. (1*20)	34.90 руб.	шт	34.90 руб.	шт
Аджика по - грузински "САЛХИНО" 130г. (1*12) маленький	49.30 руб.	шт	49.30 руб.	шт
Аджика по - грузински "САЛХИНО" 190г. (1*24) большой	62.10 руб.	шт	62.10 руб.	шт
Ананасы кольца (Лорадо) 580г (1*12)	91.40 руб.	шт	91.40 руб.	шт
Ананасы кольца (Лорадо) 850г (1*12)	121.50 руб.	шт	121.50 руб.	шт
Горчица 100г. (туба) МЖК (1*12*4)	206.90 руб.	упак	17.24 руб.	шт
Горчица столовая (Егорьевская) 250г. ст (1*12)	27.50 руб.	шт	27.50 руб.	шт
Закуска "Воронежская" Золотая осень 500 (1*12)	51.90 руб.	шт	51.90 руб.	шт
Закуска "Домашняя" Золотая осень 500г (1*12)	56.10 руб.	шт	56.10 руб.	шт
Закуска "Новая" 510гр (1*12)	51.90 руб.	шт	51.90 руб.	шт
Икра из кабачков "Золотая Осень" 500гр ст. (1*12)	50.90 руб.	шт	50.90 руб.	шт
Лечо "Золотая Осень" 720г. (1*8)	66.40 руб.	шт	66.40 руб.	шт
Лечо "Кубаночка" 680г. (1*8)	62.20 руб.	шт	62.20 руб.	шт
Перец Булгар. Ж/б Фарш 540гр (1*12) мясо-рис	63.30 руб.	шт	63.30 руб.	шт
Перец Пеперони "ДЕКО" 700гр (1*8)	66.40 руб.	шт	66.40 руб.	шт

Фасоль "Росанна" Белый в с/с 400гр ж/б (1*12)	34.90 руб.	шт	34.90 руб.	шт
Фасоль "Росанна" Красная в с/с 400гр ж/б (1*12)	37.10 руб.	шт	37.10 руб.	шт
Фасоль Бондюел белая в с/с 310гр (1*12)	72.70 руб.	шт	72.70 руб.	шт
Фасоль Бондюел белая в т/с 400гр(1*12)	72.70 руб.	шт	72.70 руб.	шт
4. Томатная Паста				
Томат. паста "Кубаночка" 280гр ст. (1*12)	46.50 руб.	шт	46.50 руб.	шт
Томат. паста "Кубаночка" 500гр ст. (1*12)	72.00 руб.	шт	72.00 руб.	шт
Томат. паста "Кубаночка" 750гр ст. (1*12)	97.80 руб.	шт	97.80 руб.	шт
Томат. паста "Пая" ж/б 250гр (1*12)	44.90 руб.	шт	44.90 руб.	шт
Томат. паста "Пая" ж/б 700гр (1*12)	95.20 руб.	шт	95.20 руб.	шт
Томат. паста "Томатоф" стекло 500гр (1*8)	66.00 руб.	шт	66.00 руб.	шт
Томат. паста Голдис 400гр (1*12)	38.10 руб.	шт	38.10 руб.	шт
Томат. паста Голдис 800гр (1*12)	61.10 руб.	шт	61.10 руб.	шт
Томат. паста ЗАРИНА 800гр (1*12)	85.20 руб.	шт	85.20 руб.	шт
Томат. паста ПОМИДОРКА 70г ж/б. (1*100)	27.00 руб.	шт	27.00 руб.	шт
Томат. паста ПОМИДОРКА 140г ж/б. (1*50)	47.00 руб.	шт	47.00 руб.	шт
Томат. паста ПОМИДОРКА 250гр ж/б (1*24)	58.80 руб.	шт	58.80 руб.	шт
Томат. паста ПОМИДОРКА 380гр ж/б (1*12)	74.10 руб.	шт	74.10 руб.	шт
Томат. паста ПОМИДОРКА 770гр ж/б (1*6)	133.40 руб.	шт	133.40 руб.	шт
Томат. паста Помидорка 720гр ст. (1*8)	104.20 руб.	бут	104.20 руб.	бут
Томат. паста ПОМИДОРКА ст. 250гр (1*10)	48.50 руб.	шт	48.50 руб.	шт
Томат. паста ПОМИДОРКА ст. 480гр (1*8)	80.80 руб.	шт	80.80 руб.	шт
Томатная паста Иранская 1000гр ст.(1*6)(Краснодар)	52.80 руб.	шт	52.80 руб.	шт
Томатная паста Краснодар 1000гр ст.(1*9)	45.40 руб.	шт	45.40 руб.	шт
Томатная паста Краснодар 270гр ст. (1*16)	19.10 руб.	шт	19.10 руб.	шт
Томатная паста Краснодар 500гр ст. (1*12)	28.60 руб.	шт	28.60 руб.	шт
Томат. паста "Пая" ж/б 400гр (1*12)	54.90 руб.	шт	54.90 руб.	шт
5. Майонез				
Майонез "СКИТ" 135гр (1*50)	15.70 руб.	шт	15.70 руб.	шт
Майонез "СКИТ" 215гр (1*20)	29.80 руб.	шт	29.80 руб.	шт
Майонез "СКИТ" 400гр (1*20)	52.00 руб.	шт	52.00 руб.	шт
Майонез 10кг "Астория" провансаль (НМЖК) 40% ведро	613.80 руб.	шт	613.80 руб.	шт
Майонез 10кг Печагин "Профи" 67% ведро	668.60 руб.	шт	668.60 руб.	шт
Майонез МЖК 100гр (1*60)	12.80 руб.	шт	12.80 руб.	шт
Майонез МЖК 220гр (1*40)	27.90 руб.	шт	27.90 руб.	шт
Майонез МЖК 420гр (1*20)	41.90 руб.	шт	41.90 руб.	шт
Майонез МЖК 672гр (1*16)	70.80 руб.	шт	70.80 руб.	шт
Майонез МЖК 864гр (1*6) ведро	93.70 руб.	шт	93.70 руб.	шт
Майонез Оливковый "Слобода" 234гр (1*25)	27.90 руб.	шт	27.90 руб.	шт
Майонез Оливковый "Слобода" 375гр (1*24)	46.90 руб.	шт	46.90 руб.	шт
Майонез провансаль "Слобода" 200гр (1*25)	25.00 руб.	шт	25.00 руб.	шт
Майонез провансаль "Слобода" 375гр (1*24)	46.90 руб.	шт	46.90 руб.	шт
6. Масло Подсол.				
Масло кукурузная 1л "Кубаночка" (1*15)	97.00 руб.	шт	97.00 руб.	шт
Масло олив. 0.81л "Альтеро" (1*15)	67.90 руб.	шт	67.90 руб.	шт
Масло подсол. 0.5л Кубаночка раф. (1*15)	36.00 руб.	шт	36.00 руб.	шт
Масло подсол. 0.5л Кубаночка не/рав. (1*15)	36.00 руб.	шт	36.00 руб.	шт
Масло подсол. 0.5л. Золотая Семечка не/раф(1*24)	34.40 руб.	шт	34.40 руб.	шт
Масло подсол. 0.5л. Золотая Семечка раф. (1*24)	34.90 руб.	шт	34.90 руб.	шт
Масло подсол. 0.5л. Алenuшка раф. (1*20)	43.50 руб.	шт	43.50 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л Алenuшка раф. (1*15)	63.60 руб.	шт	63.60 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л "Саратовское" раф. (1*15)	54.60 руб.	шт	54.60 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л не/раф.Донской Солнышко (1*15)	48.90 руб.	шт	48.90 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л Чудесная семечка раф. (1*15)	50.10 руб.	шт	50.10 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л. Горница раф. (1*15)	51.90 руб.	шт	51.90 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л. Златожар раф. (1*15)	50.10 руб.	шт	50.10 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л. Краснодарское Отборное раф. (1*15)	49.30 руб.	шт	49.30 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л. Анионское раф. (1*15)	59.30 руб.	шт	59.30 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л. Донской Кухня раф. (1*15)	49.90 руб.	шт	49.90 руб.	шт
Масло подсол. 1.8л Слобода .раф (1*6)	116.20 руб.	шт	116.20 руб.	шт
Масло подсол. 1л Злато раф. (1*12)	63.10 руб.	шт	63.10 руб.	шт
Масло подсол. 1л Золотая Семечка раф. (1*15)	64.80 руб.	шт	64.80 руб.	шт
Масло подсол. 1л Лея раф. (1*15)	54.10 руб.	шт	54.10 руб.	шт
Масло подсол. 1л Идеал (1*15)	71.40 руб.	шт	71.40 руб.	шт
Масло подсол. 1л Милодора раф (1*15)	50.10 руб.	шт	50.10 руб.	шт
Масло подсол. 1л Олейна раф. (1*15)	64.80 руб.	шт	64.80 руб.	шт
Масло подсол. 1л Слобода .раф (1*15)	65.90 руб.	шт	65.90 руб.	шт

Масло подсол. 1л. Золотая Масленица (1*15)	50.10 руб.	шт	50.10 руб.	шт
Масло подсол. 2л Олейна раф. (1*6)	129.60 руб.	шт	129.60 руб.	шт
Масло подсол. 5л "Щедрое лето" раф (1*3)	280.00 руб.	шт	280.00 руб.	шт
Масло подсол. 5л Анинонское раф. (1*3)	279.00 руб.	шт	279.00 руб.	шт
Масло подсол. 5л Донская Кухния раф. (1*3)	269.10 руб.	шт	269.10 руб.	шт
Масло подсол. 5л Златожар раф. (1*3)	270.30 руб.	шт	270.30 руб.	шт
Масло подсол. 5л Солнечная Линия раф. (1*3)	274.10 руб.	шт	274.10 руб.	шт
Масло подсол. 5л Чудесная семечка раф. (1*3)	269.10 руб.	шт	269.10 руб.	шт
Масло подсол. 5л. Краснодарское раф. (1*3)	266.30 руб.	шт	266.30 руб.	шт
Масло подсол. 5л. Золотая Масленица (1*3)	270.30 руб.	шт	270.30 руб.	шт
Масло подсол. 5л. Олейна раф. (1*3)	323.90 руб.	шт	323.90 руб.	шт
Масло подсол. 0.8л Лея раф. (1*15)	49.80 руб.	шт	49.80 руб.	шт
Масло подсол. 0.9л. Кубанская Марка раф. (1*15)	49.00 руб.	шт	49.00 руб.	шт
Масло подсол. 5л "Кубань" раф (1*2)	259.10 руб.	шт	259.10 руб.	шт
Масло подсол. 5л "Ярко" раф (1*3)	269.10 руб.	шт	269.10 руб.	шт
Масло подсол. 5л Лея раф (1*3)	277.00 руб.	шт	277.00 руб.	шт
Масло подсол. 5л. Кубанская Марка раф. (1*3)	266.30 руб.	шт	266.30 руб.	шт
7. Крупа				
1. Надежда				
Геркулес 500г. (1*18) Надежда	19.90 руб.	шт	19.90 руб.	шт
Горох колотый 900гр (1*12) Надежда	31.90 руб.	шт	31.90 руб.	шт
Гречка 900гр (1*12) Надежда	53.10 руб.	шт	53.10 руб.	шт
Манная крупа 750 г. (1*12) Надежда	30.90 руб.	шт	30.90 руб.	шт
Перловая Крупа 900г. (1*12) Надежда	34.40 руб.	шт	34.40 руб.	шт
Пшено 900 г. (1*12) Надежда	42.90 руб.	шт	42.90 руб.	шт
Рис Длинный 900 г. (1*12) Надежда	49.40 руб.	шт	49.40 руб.	шт
Рис Круглый 900 г. (1*12) Надежда	49.50 руб.	шт	49.50 руб.	шт
Рис Пропар. 900 г. (1*12) Надежда	49.60 руб.	шт	49.60 руб.	шт
Фасоль Бел. 750 гр (1*12) Надежда	87.20 руб.	шт	87.20 руб.	шт
Фасоль Красная 750 гр (1*12) (надежда)	78.30 руб.	шт	78.30 руб.	шт
Чечевица 900 г. (1*12) Надежда	43.40 руб.	шт	43.40 руб.	шт
2. Нордик				
Геркулес "Нордик" 500гр (1*10)	101.90 руб.	шт	101.90 руб.	шт
Гречевая хлопья "Нордик" 550гр (1*12)	105.00 руб.	шт	105.00 руб.	шт
3. Успех Плюс				
Геркулес 400гр (1*10) "Успех Плюс"	13.00 руб.	шт	13.00 руб.	шт
Горох колотый 900гр (1*10) "Успех Плюс"	21.80 руб.	шт	21.80 руб.	шт
Горох целый 900гр (1*10) "Успех Плюс"	31.80 руб.	шт	31.80 руб.	шт
Гречка 900гр (1*10) "Успех Плюс"	41.10 руб.	шт	41.10 руб.	шт
Манная крупа 800 гр (1*10) "Успех Плюс"	22.40 руб.	шт	22.40 руб.	шт
Перловая крупа 900гр (1*10) "Успех Плюс"	19.10 руб.	шт	19.10 руб.	шт
Пшено 900гр (1*10) "Успех Плюс"	25.70 руб.	шт	25.70 руб.	шт
Рис Длинный 900гр (1*10) "Успех Плюс"	39.50 руб.	шт	39.50 руб.	шт
Рис Круглый 900гр (1*10) "Успех Плюс"	32.20 руб.	шт	32.20 руб.	шт
Рис пропаренный 900г (1*10) "Успех Плюс"	39.50 руб.	шт	39.50 руб.	шт
Фасоль белая 800гр (1*10) "Успех Плюс"	80.80 руб.	шт	80.80 руб.	шт
Фасоль Красная Крупная 800гр (1*10) "Успех Плюс"	73.50 руб.	шт	73.50 руб.	шт
Чечевица 800 г. (1*10) "Успех Плюс"	33.60 руб.	шт	33.60 руб.	шт
Фасоль Красная мелкая 800гр (1*10) "Успех Плюс"	67.70 руб.	шт	67.70 руб.	шт
4. Мистраль				
Гречка "Мистраль" 900гр (1*12)	75.90 руб.	шт	75.90 руб.	шт
Нут "Мистраль" 450г. (1*12)	72.70 руб.	шт	72.70 руб.	шт
Пшено "Мистраль" 900г. (1*12)	64.20 руб.	шт	64.20 руб.	шт
Рис "Мистраль" Индика 900г (1*12)	92.80 руб.	шт	92.80 руб.	шт
Рис "Мистраль" Индика ГОЛД 1000г (1*12)	102.40 руб.	шт	102.40 руб.	шт
Рис "Мистраль" Басмати 500г. (1*12)	111.10 руб.	шт	111.10 руб.	шт
Рис "Мистраль" Жасмин 500г. (1*12)	76.60 руб.	шт	76.60 руб.	шт
Рис "Мистраль" Италика 1000г. (1*12)	107.00 руб.	шт	107.00 руб.	шт
Рис "Мистраль" Кубань 900г. (1*12)	74.40 руб.	шт	74.40 руб.	шт
Рис "Мистраль" Кубань для Плова 900г. (1*12)	66.40 руб.	шт	66.40 руб.	шт
Рис "Мистраль" Ориент 900г. (1*12)	72.60 руб.	шт	72.60 руб.	шт
Рис "Мистраль" Янтарь 900г. (1*12)	71.40 руб.	шт	71.40 руб.	шт
5. УВЕЛКА				
Горох дроб. "УВЕЛКА" 400г (1*6)	41.50 руб.	шт	41.50 руб.	шт
Гречка "УВЕЛКА" 400г (1*6)	41.10 руб.	шт	41.10 руб.	шт
Кукурузная крупа "УВЕЛКА" 400г. (1*6)	42.10 руб.	шт	42.10 руб.	шт
Перловая крупа "Увелка" 400г. (1*6)	41.00 руб.	шт	41.00 руб.	шт

Пшеничная Крупа "УВЕЛКА" 400г. (1*6)	51.60 руб.	шт	51.60 руб.	шт
Рис Длинный "УВЕЛКА" 400г (1*6)	41.70 руб.	шт	41.70 руб.	шт
Рис Круглый "УВЕЛКА" 400г (1*6)	40.80 руб.	шт	40.80 руб.	шт
Рис Пропаренный "УВЕЛКА" 400г (1*6)	47.10 руб.	шт	47.10 руб.	шт
6. Армянские крупы				
Ачар "LAV" 700г. Армения	80.00 руб.	шт	80.00 руб.	шт
Блгур "LAV" 700г. Армения	85.00 руб.	шт	85.00 руб.	шт
Дзавар "LAV" 700г. Армения	80.00 руб.	шт	80.00 руб.	шт
7. Разное Крупа				
Геркулес 1кг. (1*10) Клинский	80.20 руб.	шт	80.20 руб.	шт
Геркулес Традиционный 420г. (1*7) Р.П.	32.40 руб.	шт	32.40 руб.	шт
Геркулес Экстра (Клин) 1кг. (1*10)	50.10 руб.	шт	50.10 руб.	шт
Геркулес бист. приготов 420г. (1*6).Р.П (Кувшин)	34.90 руб.	шт	34.90 руб.	шт
Геркулес МАКФА 400г. (1*12)	26.70 руб.	шт	26.70 руб.	шт
Рис Длинный МАКФА 400г. (1*9)	45.80 руб.	шт	45.80 руб.	шт
Гречка МАКФА 800г. (1*6)	38.40 руб.	шт	38.40 руб.	шт
8. Соль				
Сода 500г. (1*24)	21.30 руб.	шт	21.30 руб.	шт
Соль Вкусная Ассорти 400г (1*8)	43.90 руб.	шт	43.90 руб.	шт
Соль крупная (город Орёл) 1кг (1*12) картон	215.30 руб.	упак	17.94 руб.	шт
Соль крупная ЗАСОЛОЧНАЯ Помол №2 1кг (1*18) картон	327.60 руб.	упак	18.20 руб.	шт
Соль крупная Илецкая 1кг (1*20) пакет	198.00 руб.	упак	9.90 руб.	шт
Соль крупная Салина Помол 1кг (1*18) зелё каропка	307.80 руб.	упак	17.10 руб.	шт
Соль крупный Помол №1 1кг Славяна (1*30) пакет	270.30 руб.	упак	9.01 руб.	шт
Соль морской АТЛАНТИКА 250г (туба) (1*18) маленький	33.10 руб.	шт	33.10 руб.	шт
Соль морской АТЛАНТИКА 500г (1*20) Картон	28.60 руб.	шт	28.60 руб.	шт
Соль морской АТЛАНТИКА (Туба) 500г (1*10) большой	49.20 руб.	шт	49.20 руб.	шт
Соль Экстра ЙОД ПЭТ 500г (1*10) "СОЛОНКА"	295.00 руб.	упак	29.50 руб.	шт
Соль Экстра ПЭТ 250г (1*21) "СОЛОНКА"	541.80 руб.	упак	25.80 руб.	шт
Соль Экстра ПЭТ 250г ЙОД (1*21) "СОЛОНКА"	546.00 руб.	упак	26.00 руб.	шт
Соль Экстра ПЭТ 500г (1*10) "СОЛОНКА"	292.00 руб.	упак	29.20 руб.	шт
Соль Экстра ПЭТ 750г (1*10) "СОЛОНКА"	308.90 руб.	упак	30.89 руб.	шт
Соль Экстра Салина 1кг (1*18) (синий) пачка	331.90 руб.	упак	18.44 руб.	шт
Соль Экстра Салина ЙОД 1кг (1*18) (крас) пачка	340.80 руб.	упак	18.93 руб.	шт
Соль Экстра 1кг Полесье (1*20) ПАКЕТ	253.10 руб.	упак	12.66 руб.	шт
Соль Экстра 1кг Полесье ЙОД (1*20) ПАКЕТ	260.30 руб.	упак	13.02 руб.	шт
9. Мука				
Мука "Ситно" в/с 1кг (1*10) Гост	274.10 руб.	упак	27.41 руб.	шт
Мука "Ситно" в/с 2кг (1*6) Гост	331.90 руб.	упак	55.32 руб.	шт
Мука "Сокольниковская" в/с 1кг (1*10)	343.80 руб.	упак	34.38 руб.	шт
Мука "Сокольниковская" в/с 2кг (1*6)	400.60 руб.	упак	66.77 руб.	шт
Мука Макфа 1кг (1*10) новая цена	364.10 руб.	упак	36.41 руб.	шт
Мука Макфа 2кг (1*6)	397.60 руб.	упак	66.27 руб.	шт
Мука Царь 1кг (1*10)	264.10 руб.	упак	26.41 руб.	шт
Мука Царь 2кг (1*6)	306.40 руб.	упак	51.07 руб.	шт
10. Кетчупы				
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) Болгарский	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) Краснодарский	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) Лечо	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) Острый	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) Русский	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) Татарский	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) Томатный	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) Чили	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп (Махеев) 300гр (1*16) шашлычный	29.90 руб.	шт	29.90 руб.	шт
Кетчуп Heinz 350гр Итальянский (1*16)	39.90 руб.	шт	39.90 руб.	шт
Кетчуп Heinz 350гр Шашлычный (1*16)	39.90 руб.	шт	39.90 руб.	шт
Кетчуп Heinz 350гр для Стейка (1*16)	39.90 руб.	шт	39.90 руб.	шт
Кетчуп Heinz 350гр Кайенский перец (1*16)	39.90 руб.	шт	39.90 руб.	шт
Кетчуп Heinz 350гр Острый (1*16)	39.90 руб.	шт	39.90 руб.	шт
Кетчуп Heinz 350гр Супер Острый (1*16)	40.10 руб.	шт	40.10 руб.	шт
Кетчуп Heinz 350гр Томатный (1*16)	39.90 руб.	шт	39.90 руб.	шт
Кетчуп Heinz 350гр Чеснок (1*16)	40.10 руб.	шт	40.10 руб.	шт
Кетчуп Heinz Острый 342гр СТЕКЛО (1*12)	73.00 руб.	шт	73.00 руб.	шт
Кетчуп Heinz Томатный 342гр СТЕКЛО (1*12)	73.00 руб.	шт	73.00 руб.	шт
Кетчуп Петаль пэт 850гр (1*8) острый	32.10 руб.	шт	32.10 руб.	шт
Кетчуп Петаль пэт 850гр (1*8) томатный	32.10 руб.	шт	32.10 руб.	шт

Кетчуп Петаль пэт 850гр (1*8) шашлычный	32.10 руб.	шт	32.10 руб.	шт
11. Приправы				
Горчичный порошок 400г. (1*12) "ВОЛЖСКИЙ"	31.40 руб.	шт	31.40 руб.	шт
Лавровый Лист Гарант 20г (1*50)	8.30 руб.	шт	8.30 руб.	шт
Перец КРАСНЫЙ мол. 1кг. сладкий	160.00 руб.	шт	160.00 руб.	шт
Перец КРАСНЫЙ молотый острый (Чили) 50г (1*70) Натрули	8.50 руб.	шт	8.50 руб.	шт
Перец КРАСНЫЙ мол. сладкий 50г (1*70) Натрули	8.80 руб.	шт	8.80 руб.	шт
Перец КРАСНЫЙ мол. Чили Гарант 50г. (1*20)	8.30 руб.	шт	8.30 руб.	шт
Перец КРАСНЫЙ Паприка Гарант 50г. (1*20)	8.30 руб.	шт	8.30 руб.	шт
Перец ЧЕРНЫЙ круглый Гарант 10г. (1*20)	8.30 руб.	шт	8.30 руб.	шт
Перец ЧЕРНЫЙ молотый 50г. (1*20) Гарант	11.40 руб.	шт	11.40 руб.	шт
Перец ЧЕРНЫЙ молотый 50г. (1*70) Натрули	7.50 руб.	шт	7.50 руб.	шт
Перец ЧЕРНЫЙ молотый 20г. (1*35) Цикория	49.60 руб.	шт	49.60 руб.	шт
Петрушка сушеный "Гарант" 10г. (1*20)	4.70 руб.	шт	4.70 руб.	шт
ПРИПРАВА для Жарки мяса. 30г. (1*35) "СУКОРИА S. A."	28.80 руб.	шт	28.80 руб.	шт
ПРИПРАВА для Курицы 40г. (1*25) "СУКОРИА S. A."	32.00 руб.	шт	32.00 руб.	шт
ПРИПРАВА для Моркови по-корейски 30г. (1*50) "СУКОРИА S. A."	27.30 руб.	шт	27.30 руб.	шт
ПРИПРАВА для Плова 25г. (1*35) "СУКОРИА S. A."	34.40 руб.	шт	34.40 руб.	шт
ПРИПРАВА для Рыбы 40г. (1*30) "СУКОРИА S. A."	28.80 руб.	шт	28.80 руб.	шт
ПРИПРАВА для Рыбы Лимонная 30г. (1*40) "СУКОРИА S. A."	29.50 руб.	шт	29.50 руб.	шт
ПРИПРАВА для Салатов 25г (1*50) "СУКОРИА S. A."	27.30 руб.	шт	27.30 руб.	шт
ПРИПРАВА для Свинины 30г. (1*40) "СУКОРИА S. A."	25.60 руб.	шт	25.60 руб.	шт
ПРИПРАВА для ШАШЛЫКА 20г. (1*20) "Гарант"	7.30 руб.	шт	7.30 руб.	шт
ПРИПРАВА для ШАШЛЫКА 30г. (1*40) "СУКОРИА S. A."	32.00 руб.	шт	32.00 руб.	шт
ПРИПРАВА Зира (кумин) 10г. (1*20) "Гарант"	5.80 руб.	шт	5.80 руб.	шт
Укроп сушеный 10г. (1*20) "Гарант"	4.70 руб.	шт	4.70 руб.	шт
12. Варенье				
Варенье "VITAL"				
Варенье "VITAL" 1000гр Абрикос ст (1*6)	239.70 руб.	шт	239.70 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Айва ст (1*6) Армения	239.70 руб.	шт	239.70 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Арбуз ст (1*6) Армения	245.00 руб.	шт	245.00 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Белый черешня ст (1*6) Армения	304.60 руб.	шт	304.60 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Вишня с кост. ст (1*6)	271.60 руб.	шт	271.60 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Грецки Орех ст (1*6) Армения	304.60 руб.	шт	304.60 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Груша ст (1*6) Армения	261.00 руб.	шт	261.00 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Ежевика ст (1*6) Армения	271.60 руб.	шт	271.60 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Инжир ст (1*6) Армения	283.30 руб.	шт	283.30 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Кизила ст (1*6) Армения	271.60 руб.	шт	271.60 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Клубника ст (1*6) Армения	283.30 руб.	шт	283.30 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Малина ст (1*6) Армения	359.00 руб.	шт	359.00 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Тыква ст (1*6) Армения	239.70 руб.	шт	239.70 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Хурма ст (1*6) Армения	271.60 руб.	шт	271.60 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр из Баклажанов ст (1*6) Армения	234.30 руб.	шт	234.30 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр из Лепестков Роз ст (1*6)	250.30 руб.	шт	250.30 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Персик ст (1*6) Армения	239.70 руб.	шт	239.70 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Тут Белый ст (1*6) Армени	271.60 руб.	шт	271.60 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Тут Чёрн. ст (1*6) Армения	278.00 руб.	шт	278.00 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр Чёр. Черешня без кост. ст (1*6) Армения	263.10 руб.	шт	263.10 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Абрикос ст (1*12) Армения	127.80 руб.	шт	127.80 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Айва ст (1*12) Армения	127.80 руб.	шт	127.80 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Бел. Черешня ст (1*12) Армения	136.40 руб.	шт	136.40 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Вишня с кост. ст (1*12)	136.40 руб.	шт	136.40 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Грецкий Орех ст (1*12) Армения	136.40 руб.	шт	136.40 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Инжир ст (1*12) Армения	131.00 руб.	шт	131.00 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Кизил ст (1*12) Армения	127.80 руб.	шт	127.80 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Малина ст (1*12) Армения	163.00 руб.	шт	163.00 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Клубника ст (1*12) Армения	136.40 руб.	шт	136.40 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Персик ст (1*12) Армения	120.40 руб.	шт	120.40 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Тыква ст (1*12) Армения	120.40 руб.	шт	120.40 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Хурма ст (1*12) Армения	136.40 руб.	шт	136.40 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Чёр. Черешня ст (1*12) Армения	131.00 руб.	шт	131.00 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр из Лепестков Роз ст (1*12)	125.70 руб.	шт	125.70 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Тут Чёр. ст (1*12) Армения	131.00 руб.	шт	131.00 руб.	шт
Варенье "VITAL" 430гр Тута Белый ст(1*12) Армения	136.40 руб.	шт	136.40 руб.	шт
Варенье "VITAL" 1000гр из Белого Тута ст. (1*6) Армения	266.30 руб.	шт	266.30 руб.	шт
Варенье "Мульти Фуд"				
Варенье "Мульти Фуд" из Абрикоса 440г. (1*12) Армения	100.70 руб.	шт	100.70 руб.	шт

Варенье "Мульти Фуд" из Баклажанов 440г. (1*12) Армения	88.20 руб.	шт	88.20 руб.	шт
Варенье "Мульти Фуд" из бел. Шелковицы 440г. (1*12) Армения	102.10 руб.	шт	102.10 руб.	шт
Варенье "Мульти Фуд" из Вишни с кост-ой 440г. (1*12) Армения	99.20 руб.	шт	99.20 руб.	шт
Варенье "Мульти Фуд" из Ежевики 440г. (1*12) Армения	138.30 руб.	шт	138.30 руб.	шт
Варенье "Мульти Фуд" из Кизила 440г. (1*12) Армения	95.40 руб.	шт	95.40 руб.	шт
Варенье "Мульти Фуд" из Малины 440г. (1*12) Армения	155.40 руб.	шт	155.40 руб.	шт
Варенье "Мульти Фуд" из Черешни 440г. (1*12) Армения	124.10 руб.	шт	124.10 руб.	шт
Варенье "Мульти Фуд" из Грецких орехов 440г. (1*12) Армения	135.90 руб.	шт	135.90 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD"				
Варенье "Hankavan PROD" Абрикоса с косточками 870г(1*9) Армения	195.50 руб.	шт	195.50 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Бел черешня без косточки 650г (1*12) Армения	142.40 руб.	шт	142.40 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Бел черешня без косточки 430г (1*9) Армения	114.40 руб.	шт	114.40 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Абрикоса 570г. (1*12) Армения	122.00 руб.	шт	122.00 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Абрикоса 870г. (1*9) Армения	206.90 руб.	шт	206.90 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Вишни 650г (1*12) Армения	128.40 руб.	шт	128.40 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Грецких орехов 870г. (1*9) Армения	207.60 руб.	шт	207.60 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Ежевики 280г (1*15) Армения	73.20 руб.	шт	73.20 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Ежевики 350г (1*9) Армения	85.60 руб.	шт	85.60 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Инжира 420г (1*9) Армения	107.00 руб.	шт	107.00 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Инжира 570г (1*12) Армения	145.20 руб.	шт	145.20 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Кизила 430г (1*9) Армения	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Малины 430г. (1*9) Армения	135.30 руб.	шт	135.30 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Чер смородины 280г (1*15) Армения	80.00 руб.	шт	80.00 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Грецких орехов 420г. (1*9) Армения	122.40 руб.	шт	122.40 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Малины 320г. (1*9) Армения	114.40 руб.	шт	114.40 руб.	шт
Варенье "Hankavan PROD" из Персиков 420г. (1*9) Армения	100.60 руб.	шт	100.60 руб.	шт
Варенье "KERAKUR"				
Варенье 380г из Белой Черешни "KERAKUR" ст(1*12) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Варенье 380г из Вишни "KERAKUR" ст(1*12) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Варенье 380г из Грецких орехов "KERAKUR" ст(1*12) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Варенье 380г из Клубника "KERAKUR" ст(1*12) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Варенье 610г из Белой Черешни "KERAKUR" ст(1*12) Армения	159.80 руб.	шт	159.80 руб.	шт
Варенье 610г из Вишни "KERAKUR" ст(1*12)	159.80 руб.	шт	159.80 руб.	шт
Варенье 610 из Грецких Орехов "KERAKUR" 610гст(1*12) Армения	149.10 руб.	шт	149.10 руб.	шт
Варенье 610г из Кизила "KERAKUR" ст (1*12)Армения	149.10 руб.	шт	149.10 руб.	шт
Варенье 610г из Клубника "KERAKUR" ст (1*12) Армения	149.10 руб.	шт	149.10 руб.	шт
Варенье 610г из Малины "KERAKUR" ст (1*12) Армения	159.80 руб.	шт	159.80 руб.	шт
Варенье 610г из Черной Тюты "KERAKUR" ст (1*12) Армения	148.70 руб.	шт	148.70 руб.	шт
Варенье 380г из Ежевики "KERAKUR" ст(1*12) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Варенье 380г из Кизила "KERAKUR" ст(1*12) Армения	106.50 руб.	шт	106.50 руб.	шт
Варенье "Шамб"				
Варенье из Айва "Шамб" 665г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Абрикоса "Шамб" 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Винограда Шамб ст. 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Вишни "Шамб" ст. 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Грец. Орехов"Шамб" 615г. (1*8) Армения	204.60 руб.	шт	204.60 руб.	шт
Варенье из Груши "Шамб" 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Инжир "Шамб" ст. 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Кизила "Шамб" 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Клубника "Шамб" 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Малины "Шамб" 665г. (1*8) Армения	204.60 руб.	шт	204.60 руб.	шт
Варенье из Сливы "Шамб" 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Смородина "Шамб" 615г. (1*8) Армения	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Тиквы "Шамб" 615г. (1*8) Армения	174.90 руб.	шт	174.90 руб.	шт
Варенье из Тюты (Шелковица) "Шамб" 615г. (1*8)	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
Варенье из Черешня "Шамб" 615г. (1*8) Армения	204.60 руб.	шт	204.60 руб.	шт
Варенье из Персика "Шамб" 665г. (1*8)	173.30 руб.	шт	173.30 руб.	шт
13. Джем				
Джем "Hankavan PROD"				
Джем "Hankavan PROD" из Абрикоса 600г (1*9) Армения	114.50 руб.	шт	114.50 руб.	шт
Джем "Hankavan PROD" из Инжира 1150г (1*6) Армения	221.80 руб.	шт	221.80 руб.	шт
Джем "Hankavan PROD" из Инжира 430г (1*9) Армения	89.90 руб.	шт	89.90 руб.	шт
Джем "Hankavan PROD" из Инжира 570г (1*12)Армения	132.60 руб.	шт	132.60 руб.	шт
Джем "Hankavan PROD" из Персиков 430г (1*9) Армения	89.70 руб.	шт	89.70 руб.	шт

Джем "Hankavan PROD" из Абрикоса 1150г (1*6) Армения	197.70 руб.	шт	197.70 руб.	шт
Джем "KERAKUR"				
Джем из Айвы "KERAKUR" 600г.(1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Джем из Инжира красный "KERAKUR" 600г.(1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Джем из Клубника "KERAKUR" 600г.(1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Джем из Сливы "KERAKUR" 600г.(1*12) Армения	117.20 руб.	шт	117.20 руб.	шт
Джем Абрикос с косточкой "KERAKUR" 600г (1*12) Армения	116.90 руб.	шт	116.90 руб.	шт
Джем из Абрикоса "KERAKUR" 600г.(1*12) Армения	90.30 руб.	шт	90.30 руб.	шт
Джем "VITAL"				
Джем "VITAL" 1л Инжир ст. (1*6) Армения	223.70 руб.	шт	223.70 руб.	шт
Джем "VITAL" 1л Абрикос ст. (1*6) Армения	229.00 руб.	шт	229.00 руб.	шт
14. Сахар				
Сахар -рафинад 450гр (1*40) "Сереб. Остров"	22.10 руб.	шт	22.10 руб.	шт
Сахар -рафинад 900гр (1*20) "Сереб. Остров"	42.10 руб.	шт	42.10 руб.	шт
Сахар -рафинад 1000гр (1*15) "Надежда"	34.60 руб.	шт	34.60 руб.	шт
Сахарный песок 900гр (1*10) "Виктория"	250.10 руб.	упак	25.01 руб.	шт
Сахарный песок 900гр (1*12) "Надежда"	394.60 руб.	упак	32.88 руб.	шт
Сахарный Пудра 150г. (1*36) "Гарант"	11.50 руб.	шт	11.50 руб.	шт
Сахарь ванильный 32гр (1*120) "СYKORIA S. A."	15.50 руб.	шт	15.50 руб.	шт
Сахарный песок 900гр (1*20) "Успех Плюс"	458.00 руб.	упак	22.90 руб.	шт
15. Макароны				
1. Макароны Макфа				
Макароны Макфа Бантики 400 г. (1*20)	43.60 руб.	шт	43.60 руб.	шт
Макароны Макфа Витки 450 г. (1*20)	34.60 руб.	шт	34.60 руб.	шт
Макароны Макфа Гребешки 450 г. (1*20)	33.50 руб.	шт	33.50 руб.	шт
Макароны Макфа Лапша 450 г. (1*20)	41.30 руб.	шт	41.30 руб.	шт
Макароны Макфа Паутинка (вермишел) 450 г. (1*20)	34.60 руб.	шт	34.60 руб.	шт
Макароны Макфа Перья 450 г. (1*20)	34.50 руб.	шт	34.50 руб.	шт
Макароны Макфа Ракушки 400 г. (1*20)	34.50 руб.	шт	34.50 руб.	шт
Макароны Макфа Ригатоны (плоский рожки) 450 г. (1*20)	35.50 руб.	шт	35.50 руб.	шт
Макароны Макфа Рожки 450 г. (1*20)	34.50 руб.	шт	34.50 руб.	шт
Макароны Макфа Соломка 400 г. (1*20)	35.50 руб.	шт	35.50 руб.	шт
Макароны Макфа Спагети 400 г. (1*20)	34.50 руб.	шт	34.50 руб.	шт
Макароны Макфа Спирали 400 г. (1*20)	34.50 руб.	шт	34.50 руб.	шт
Макароны Макфа Трубочки 450 г. (1*20)	37.80 руб.	шт	37.80 руб.	шт
Макароны Макфа Улитки 400 г. (1*20)	35.50 руб.	шт	35.50 руб.	шт
Макароны Макфа Цветочки 450 г. (1*20)	37.80 руб.	шт	37.80 руб.	шт
2. Макароны Мартин				
Макароны "Мартин" ВЕРМИШЕЛЬ №1 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" Листики 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" ПЕРЬЯ №1 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" Пружинки 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" РАКУШКИ 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" Ракушки №2 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" Рожки прямые 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" Рожки скобочки 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" Рожки соломка 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" СПИРАЛИ 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Макароны "Мартин" ГРЕБЕШКИ 400г. (1*20)	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
3. Макароны Тверь				
Макароны Тверь 900г. Вермишель (1*14)	38.30 руб.	шт	38.30 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Гребешки (1*14)	38.10 руб.	шт	38.10 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Лапша (1*14)	39.10 руб.	шт	39.10 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Перья (1*12)	38.10 руб.	шт	38.10 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Пружинки (1*12)	38.30 руб.	шт	38.30 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Рожки (1*14)	38.10 руб.	шт	38.10 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Рожки витые (1*12)	38.20 руб.	шт	38.20 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Рожки рифленый (1*12)	38.10 руб.	шт	38.10 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Спагети (1*20)	38.10 руб.	шт	38.10 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Спирали (1*12)	38.30 руб.	шт	38.30 руб.	шт
Макароны Тверь 900г. Улитки гладкие (1*12)	38.30 руб.	шт	38.30 руб.	шт
4. Макароны Шебекинские				
Макароны Шебекинские Вермишель 450г. (1*28)	36.40 руб.	шт	36.40 руб.	шт
Макароны Шебекинские Витой рожок 450г. (1*28)	37.10 руб.	шт	37.10 руб.	шт
Макароны Шебекинские Гнёзда средние 450г. (1*9)	51.70 руб.	шт	51.70 руб.	шт
Макароны Шебекинские Звездочки 450г. (1*28)	38.40 руб.	шт	38.40 руб.	шт
Макароны Шебекинские Перья 450г. (1*28)	36.50 руб.	шт	36.50 руб.	шт

Макароны Шебекинские Ракушка 450г. (1*20)	36.50 руб.	шт	36.50 руб.	шт
Макароны Шебекинские Ракушка МАЛЕНЬКИЙ 450г. (1*28)	37.10 руб.	шт	37.10 руб.	шт
Макароны Шебекинские Рожки 450г (1*28)	38.40 руб.	шт	38.40 руб.	шт
Макароны Шебекинские Рожок "Полубублик" 450г (1*28)	37.10 руб.	шт	37.10 руб.	шт
Макароны Шебекинские Спагетти 450г. (1*28)	36.40 руб.	шт	36.40 руб.	шт
Макароны Шебекинские Спирали 450г. (1*28)	36.50 руб.	шт	36.50 руб.	шт
Макароны Шебекинские Трубки 450г. (1*28)	33.60 руб.	шт	33.60 руб.	шт
Макароны Шебекинские Улитка "Сабо" 450г. (1*28)	36.50 руб.	шт	36.50 руб.	шт
15. Макароны				
Макароны "GRAND DI PASTA" Виток 500г (1*12)	58.30 руб.	шт	58.30 руб.	шт
16. Соусы				
Соус Хайнц Барбекю 230г. (1*14)	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Соус Хайнц Кисло-сладкий 230г. (1*14)	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Соус Хайнц Сальса 230г. (1*14)	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Соус Хайнц Сырный 230г. (1*14)	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Соус Хайнц Терияки 230г. (1*14)	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Соус Хайнц Цезарь 230г. (1*14)	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Соус Хайнц Чесночный 230г. (1*14)	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Соус Хайнц Четыре перца 230г. (1*14)	53.20 руб.	шт	53.20 руб.	шт
Соус Соевой Asifood 200гр (1*30)	26.80 руб.	шт	26.80 руб.	шт
Соус Соевый FANSIPAN 190гр (1*24)	25.50 руб.	шт	25.50 руб.	шт
Соус стебель бамбука соевой Класс. 280г (1*12)	29.50 руб.	шт	29.50 руб.	шт
Соус стебель бамбука томат Барбекю 280г. (1*12)	27.40 руб.	шт	27.40 руб.	шт
Соус стебель бамбука томат К мясу 280г (1*12)	29.60 руб.	шт	29.60 руб.	шт
Соус стебель бамбука томат Кисло-сладкий 280г (1*12)	27.50 руб.	шт	27.50 руб.	шт
Соус стебель бамбука томат По-Грузинс. 280г (1*12)	32.80 руб.	шт	32.80 руб.	шт
Соус стебель бамбука томат Сладкий 280г (1*12)	27.50 руб.	шт	27.50 руб.	шт
Соус стебель бамбука томат чили супер острый 280г (1*12)	31.60 руб.	шт	31.60 руб.	шт
Соус стебель бамбука томат чили острый 280г (1*12)	29.60 руб.	шт	29.60 руб.	шт
Соус Томатный САЦЕБЕЛИ домашний 300г. (1*6) КИНТО	71.40 руб.	шт	71.40 руб.	шт
Соус Томатный САЦЕБЕЛИ Застольны 300г. (1*6) КИНТО	71.10 руб.	шт	71.10 руб.	шт
Соус Томатный САЦЕБЕЛИ Охотничий 300г. (1*6) КИНТО	71.10 руб.	шт	71.10 руб.	шт
Соус фруктовый ТКЕМАЛИ БАРБЕКЮ 305г. (1*6) КИНТО	105.70 руб.	шт	105.70 руб.	шт
Соус фруктовый ТКЕМАЛИ Класс. 300г. (1*6) КИНТО	93.00 руб.	шт	93.00 руб.	шт
Соус Чили Asifood остро-жгучий 200гр (1*30)	26.80 руб.	шт	26.80 руб.	шт
Соус Чили Asifood острый 200гр (1*30)	26.80 руб.	шт	26.80 руб.	шт
Соус Чили Asifood с Чесноком и Томат 200гр (1*30)	26.80 руб.	шт	26.80 руб.	шт
Соус Чили FANSIPAN Жгучий 200гр (1*24)	23.40 руб.	шт	23.40 руб.	шт
Соус Чили FANSIPAN Оригинальный 200гр (1*24)	23.60 руб.	шт	23.60 руб.	шт
Соус Чили FANSIPAN с Чесноком 200гр (1*24)	23.60 руб.	шт	23.60 руб.	шт
17. Хлебцы				
Хлебцы "Dr. Korner" 7 Злаков 100г (1*20)	34.90 руб.	шт	34.90 руб.	шт
Хлебцы "Dr. Korner" Бородинское 100г (1*20)	34.90 руб.	шт	34.90 руб.	шт
Хлебцы "Dr. Korner" Гречневые с витаминами 100г (1*20)	41.40 руб.	шт	41.40 руб.	шт
Хлебцы "Dr. Korner" Злак. кок. КЛЮКВЕННЫЙ 100г(1*20)	41.00 руб.	шт	41.00 руб.	шт
Хлебцы "Dr. Korner" Злак. кок. ЧЕРНИЧНЫ 100г (1*20)	40.90 руб.	шт	40.90 руб.	шт
Хлебцы "Dr. Korner" Злак. кок. ЯБЛОЧНЫЙ 100г(1*20)	38.00 руб.	шт	38.00 руб.	шт
Хлебцы "Dr. Korner" Рисовые с витаминами 100г (1*20)	34.90 руб.	шт	34.90 руб.	шт
Хлебцы "Вежер House" с отрубями, кунжут 250г(1*7)	61.90 руб.	шт	61.90 руб.	шт
Хлебцы "Вежер House" с сельдереем, семена льна. 250г(1*7)	61.90 руб.	шт	61.90 руб.	шт
Хлебцы "Вежер House" с семечками подсолнечника 250г (1*7)	61.90 руб.	шт	61.90 руб.	шт
Хлебцы "Вежер House" с семечками тыквы 250г(1*7)	61.90 руб.	шт	61.90 руб.	шт
Хлебцы "Вежер House" с томатом и орегано 250г (1*7)	61.90 руб.	шт	61.90 руб.	шт
Хлебцы "Вежер House" с розмарином и чесноком 250г (1*7)	61.90 руб.	шт	61.90 руб.	шт
Хлебцы "Вежер House" Овощной микс 250г (1*7)	61.90 руб.	шт	61.90 руб.	шт
Хлебцы "Елизавета" 80г (1*20)	26.80 руб.	шт	26.80 руб.	шт
Хлебцы "Елизавета" обогащ. йодир. белком 80г(1*20)	26.80 руб.	шт	26.80 руб.	шт
Хлебцы "Елизавета" с Луком 80г (1*20)	26.80 руб.	шт	26.80 руб.	шт
Хлебцы "Елизавета" с Чесноком 80г (1*20)	26.80 руб.	шт	26.80 руб.	шт
18. МЕД				
МЁД натур-ый в Сотях "Арагац"ст. 350гр Армения	277.00 руб.	шт	277.00 руб.	шт
МЁД натуральный горный "Арагац" ст. 350гр Армения	270.00 руб.	шт	270.00 руб.	шт
МЁД ст. 250гр (1*10) маленький	88.30 руб.	шт	88.30 руб.	шт
МЁД ст. 350гр (1*10) большой	100.70 руб.	шт	100.70 руб.	шт
19. Уксус				
Уксус нат. яблочный (Егорьевский) 500г. (1*14)	277.20 руб.	упак	19.80 руб.	бут
Уксус столовый "Баклажан" пэт 500г. (1*12)	14.50 руб.	шт	14.50 руб.	шт

Уксус столовый (Егорьевский 9%) пэт 500г. (1*14)	200.20 руб.	упак	14.30 руб.	шт
Уксус столовый (Новатор) пэт 500г. (1*20)	23.90 руб.	шт	23.90 руб.	шт
Уксус столовый Дядя Ваня 9% пэт 500г. (1*10)	307.10 руб.	упак	30.71 руб.	шт
Уксусная кислота 70% (Егорьевский) 200г. (1*20)	406.00 руб.	упак	20.30 руб.	шт
20. Сгущеное Молоко				
Сгущенка вареная "Верховье" 380 Ж/Б (1*20)	41.60 руб.	шт	41.60 руб.	шт
Сгущенка вареная "Егорка" 360гр ж/б (1*30)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Сгущеное Молоко 280гр пакет Рогачев (1*24)	57.50 руб.	шт	57.50 руб.	шт
Сгущеное Молоко Верховье 380гр ж/б (1*20)	40.90 руб.	шт	40.90 руб.	шт
Сгущеное Молоко пакет 270г (1*24) Петр. Фермы	21.80 руб.	шт	21.80 руб.	шт
Сгущеное Молоко Петровский Фермы 380 Ж/Б(1*24)	31.30 руб.	шт	31.30 руб.	шт
Сгущеное Молоко Рогачев 380гр ж/б (1*30)	60.80 руб.	шт	60.80 руб.	шт
Сгущеное Молоко с Какао 380гр ж/б (1*20) (Верховье)	33.10 руб.	шт	33.10 руб.	шт
21. Сухофрукты				
Сухофрукты SATEA Ассорти 300г. Армения	220.00 руб.	шт	220.00 руб.	шт
Сухофрукты SATEA Персик 300г. Армения	264.00 руб.	шт	264.00 руб.	шт
Сухофрукты SATEA Чернослив 300г. Армения	176.00 руб.	шт	176.00 руб.	шт
22. Разное				
ВАНЕЛИН 1,5г. (1*100)	3.10 руб.	шт	3.10 руб.	шт
Галин Бланка 10г Говядина (1*48)	186.90 руб.	бл	186.90 руб.	бл
Галин Бланка 10г Курица (1*48)	186.00 руб.	бл	186.00 руб.	бл
Галин Бланка 10г Грибные (1*48)	168.30 руб.	бл	168.30 руб.	бл
Дрожжи САФ-МОМЕНТ 11г. (1*60)	637.20 руб.	упак	10.62 руб.	шт
Желатин "СЫКОРИА" 25г. (1*30)	49.00 руб.	шт	49.00 руб.	шт
Желатин "СЫКОРИА" Для Мясного заливного 40г (1*60)	53.50 руб.	шт	53.50 руб.	шт
Желатин "СЫКОРИА" Для Рыбного заливного 40г(1*60)	53.90 руб.	шт	53.90 руб.	шт
Желатин "СЫКОРИА" Для Холодца 40г. (1*60)	53.90 руб.	шт	53.90 руб.	шт
КАКАО Золотой Ярлык 100г. (1*18)	46.80 руб.	шт	46.80 руб.	шт
Корица молотая "СЫКОРИА" 20г. (1*80)	23.50 руб.	шт	23.50 руб.	шт
Крахмал 400г. (1*12)	27.00 руб.	шт	27.00 руб.	шт
Крахмал Кукурузный 200г. (1*24)	9.40 руб.	шт	9.40 руб.	шт
Лимонная кислота 50г. (1*50)	8.30 руб.	шт	8.30 руб.	шт
ПАНИРОВОЧ, СУХАРИ Волжские 400г. (1*12)	22.60 руб.	шт	22.60 руб.	шт
ПАНИРОВОЧ, СУХАРИ Цикория 200г. (1*10)	91.40 руб.	шт	91.40 руб.	шт
Разрыхлитель 18гр (1*120)"Цикория"	12.20 руб.	шт	12.20 руб.	шт
Разрыхлитель теста 12гр (1*50) Гарант	4.70 руб.	шт	4.70 руб.	шт
Хаш "Тамара" 1кг (1*8) Армения	240.80 руб.	шт	240.80 руб.	шт
Хрен столовый "Егорьевский" 250г. ст. (1*12)	32.20 руб.	шт	32.20 руб.	шт
Желатин "СЫКОРИА" 20г. (1*30)	48.90 руб.	шт	48.90 руб.	шт
3. Молочка				
Мargarин "Кремлевское" 60% 180г. (1*20)	25.40 руб.	шт	25.40 руб.	шт
Мargarин "ХОЗЯЮШКА" сливочный 200г. (1*20)	19.50 руб.	шт	19.50 руб.	шт
Масло слив. "Экомилк" 82,5% 180г. (1*30)	98.90 руб.	шт	98.90 руб.	шт
Мацоны Гюмрис 1000г. ст (1*6)	413.40 руб.	упак	68.90 руб.	шт
Мацоны ТАРУСА 900г. ст (1*6)	482.90 руб.	упак	80.48 руб.	шт
Молоко "ГринВилль" 3,2 % 1л (1*12) г.Липецк	458.80 руб.	упак	38.23 руб.	шт
Молоко "Домик в Деревне " 3,2 % 1л кр. (1*12)	679.70 руб.	упак	56.64 руб.	шт
Молоко "САМОЕ ЛЮБИМОЕ" 3,2 % 1л (1*12)	458.80 руб.	упак	38.23 руб.	шт
Молоко "Северная Долина" 3,2 % 1л кр. (1*12) новая цена	552.20 руб.	упак	46.02 руб.	шт
Молоко "Тяжин" 3,2 % 1л кр (1*12)	446.00 руб.	упак	37.17 руб.	шт
Молоко "Эконом" 3,2 % 1л кр. (1*12) Пятигорск	473.20 руб.	упак	39.43 руб.	шт
Молоко "ЭТО ХОРОШО" 3,2 % 1л (1*12)	446.10 руб.	упак	37.18 руб.	шт
Сыр Чанах "Ширак" 2.5кг ведро	556.50 руб.	упак	222.60 руб.	кг
Сыр Чанах "Ширак" 1.5кг ведро	397.50 руб.	упак	265.00 руб.	шт
Сыр Чанах "Ширак" 600г ведро	180.20 руб.	упак	300.33 руб.	шт
Сырцееды 23гр (1*40) МАЛЕНЬКИЙ	22.30 руб.	шт	22.30 руб.	шт
Сырцееды 46гр (1*14)	44.50 руб.	шт	44.50 руб.	шт
Молоко "Коломенское" ГОСТ 3,2 % 1л (1*12)	454.80 руб.	упак	37.90 руб.	шт
4. МЕЛОЧЬ				
Бакслер	42.40 руб.	шт	42.40 руб.	шт
Вилки плас. (1*100*40)	36.80 руб.	упак	36.80 руб.	упак
Карта Игралная (1*10)	84.80 руб.	упак	84.80 руб.	упак
Кассовая лента (тонкий) (1*8) -- 57	67.20 руб.	бл	8.40 руб.	шт
Крышка для стак. 80мм закр. клап. черный (1*100)	89.50 руб.	упак	89.50 руб.	упак
Ложка кофейная (1*100*60)	25.70 руб.	упак	25.70 руб.	упак
Ложка Столовая (1*100*28)	47.90 руб.	упак	47.90 руб.	упак

Ложки мешалки (1*500*24)	65.50 руб.	упак	65.50 руб.	упак
Маркеры (1*12)	8.90 руб.	шт	8.90 руб.	шт
Накладные А5 100 лист	8.00 руб.	шт	8.00 руб.	шт
Пакет фасов. 22x38 (1*1000*10) BAGS	93.50 руб.	упак	93.50 руб.	упак
Пакет фасов. 18x27 (1*1000) шаурма	65.80 руб.	упак	65.80 руб.	упак
Пакет фасовочный 22x26 (1*1000) BAGS	65.80 руб.	упак	65.80 руб.	упак
Пакет фасовочный 25x40 (1*1000)	108.70 руб.	упак	108.70 руб.	упак
Пакет фасовочный 26x35 (1*1000*10)	101.80 руб.	упак	101.80 руб.	упак
Пакет фасовочный 30x40 (1*1000*10) ВЕСНА	129.60 руб.	упак	129.60 руб.	упак
Пакет фасовочный 32x40 (1*1000*10)	132.50 руб.	упак	132.50 руб.	упак
Пакеты Майка чёр. маль. (1*100*50) 25*45	39.90 руб.	упак	39.90 руб.	упак
Пакеты Майка цветная (1*100) 25*45	39.90 руб.	упак	39.90 руб.	упак
Пакеты Майка чёр. ЗОЛОТОЙ РОЗА (1*100*20)	54.00 руб.	упак	54.00 руб.	упак
Пакеты Майка чёр. РУСЬ ЭЛИТ (1*50*20)	54.00 руб.	упак	54.00 руб.	упак
Пакеты Nike (Зеленая) (1*100)	125.10 руб.	упак	125.10 руб.	упак
Пакеты Nike (синий) (1*100*10)	125.10 руб.	упак	125.10 руб.	упак
Пакеты Nike (фиолетовая) (1*100*10)	125.40 руб.	упак	125.40 руб.	упак
Пакеты Nike (черная) (1*100*10)	125.10 руб.	упак	125.10 руб.	упак
Пакеты PUMBA (черная) (1*100*10)	125.40 руб.	упак	125.40 руб.	упак
Пакеты для мусора 120 л (1*30*10) черн.	101.80 руб.	бл	101.80 руб.	бл
Пакеты Медведь (1*100*20)	75.80 руб.	упак	75.80 руб.	упак
Пакеты Розы с выруб. ручкой (1*50)	102.30 руб.	упак	102.30 руб.	упак
Пакеты Звезда (1*90*20)	116.60 руб.	упак	116.60 руб.	упак
Пакеты Кодак (1*100*15)	165.70 руб.	упак	165.70 руб.	упак
Пленка пищевая Нестор (30x300) (1*6) белая	71.10 руб.	упак	71.10 руб.	упак
Салфетки "Laponit" косметический 100л. 2слойн.	53.00 руб.	шт	53.00 руб.	шт
Салфетки бумаж. белые 100лист "Молли" (1*30) 24*24	371.70 руб.	упак	12.39 руб.	шт
Салфетки Влажные "Озон" 15шт	9.60 руб.	шт	9.60 руб.	шт
Салфетки Влажные "ОЗОН" 63шт (1*22) большой	37.30 руб.	шт	37.30 руб.	шт
Скотч Фрегат 100м (артикул400). (1*24)	48.00 руб.	шт	48.00 руб.	шт
Стаканы 0.18л (1*200*20)	99.70 руб.	упак	99.70 руб.	упак
Стаканы 0.5л (1*50*20) большой	71.90 руб.	упак	71.90 руб.	упак
Стаканы 100мл (1*100) маленький	33.40 руб.	упак	33.40 руб.	упак
Стаканы Бумажные "Coffee" 0.165л (1*60*25)	73.10 руб.	упак	73.10 руб.	упак
Стаканы Бумажные "Coffee" 0.25л (1*50*20) корич	83.00 руб.	упак	83.00 руб.	упак
Тарелка 0.5л (1*50*20)	86.30 руб.	упак	86.30 руб.	упак
Тарелка Десерт. (1*100*16)	123.90 руб.	упак	123.90 руб.	упак
Туалетная бумага СТАНДАРТ (1*48)	254.40 руб.	упак	5.30 руб.	шт
Фолгга алюминиевая 30*80 9мкр (1*10)	165.10 руб.	шт	165.10 руб.	шт
Ценники липучий №1 20*32 (маленький)	79.90 руб.	упак	15.98 руб.	шт
Ценники липучий №2 (средний)	79.90 руб.	упак	15.98 руб.	шт
Ценники липучий №3 35*50 (большой)	95.40 руб.	упак	19.08 руб.	шт
Ценники БУТЫЛОЧНЫЕ	21.20 руб.	шт	21.20 руб.	шт
Бумага для Принтера А4 SVETOCOPY (1*5)	212.00 руб.	шт	212.00 руб.	шт
Кассовая лента (тонкий) (1*12) -- 57	117.20 руб.	бл	9.77 руб.	шт
Кассовая лента (тонкий) (1*14)	178.10 руб.	упак	12.72 руб.	шт
Кассовая лента (тонкий) (1*20) -- 57	169.60 руб.	упак	8.48 руб.	шт
Кассовая лента (тонкий) (1*24) -- 57	343.50 руб.	бл	14.31 руб.	шт
Салфетки "Раріа" косметический 100лст(1*24) 2слой	58.30 руб.	шт	58.30 руб.	шт
Салфетки бумаж. "SHL" (1*48) 24*24	551.20 руб.	упак	11.48 руб.	шт
Салфетки бумаж. "Новинка" (1*60) 24*24	630.70 руб.	упак	10.51 руб.	шт
Скотч Фрегат 48мм *100м 40мкр. прозр. (1*36)	39.40 руб.	шт	39.40 руб.	шт
Стаканы Бумажные "Coffee" 0.175л (1*50*20)корич	61.10 руб.	упак	61.10 руб.	упак
Туалетная бумага "ZEWA+" 2-х слой(1*4)	58.80 руб.	упак	14.70 руб.	шт
Туалетная бумага "СТАНДАРТ" (1*72)	328.60 руб.	упак	4.56 руб.	шт
Туалетная бумага 54 метра (1*40)	212.00 руб.	упак	5.30 руб.	шт
Фолгга алюминиевая 30*80 9мкр (1*16)	155.70 руб.	шт	155.70 руб.	шт
Ценники для весов (1*12) (Размер 58*40)	585.20 руб.	бл	48.77 руб.	шт